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FRU OiKEE 3

TAMDIKE 3

disablecomponent ¥ Y FM <component_name> MR 8
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a— R4 1 Egﬂi L TL\5 Solaris A 5 OpenBoot PROM AL R T LEBITT 518D break AT Y
~ 6
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a— K4l 4 password <Y K 20

a—kHl5 PATLAEA=5%EYEY FTHDD resetsc AT K 26

aO—FKRple showboards AT K 42

a— Rl 7 showboards -e AY > kK 42

O—KRpls showboards -v A< F 43

a— K9 showboards -p memory AV > K 46

a— K4l 10 showboards -p version A<V K 47

a— R4l 11 showboards -p ioAV¥ Y K 47

a— Kfl 12 showboards -p serial AW K 47

a— K413 showboards -p cpuAV¥ >V K 49

a— Kl 14 CPU/ A E ) —HR— FIZxt3d % showcomponent A< K 51

O— K615 IB_.SSCFRU @ IB6 T 7t > T JIZxtd % showcomponent A K 52

O— R4l 16 showdate A< > K 53

O— RBl17 showenvironment A< > K 55

O— R4118 showsc AV F 68
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SR LESICDONT

ERFELIIREES EBEK 151

AaBbCc123 a<w R4, 77404, T4 login 77 A VEREL LT,
7 VA4, BiEbEDOarYa—4 193 2EFLET,
b, 22— N, % You have mail.

AaBbCc123 2—F—MANTHXFEE, BHilm IPUH% su
toarva—42HHEXB LT  password:

#FLET,
AaBbCc123 av s FTOREERS, EEO4  rm filename & AJJLET,
FlFITovs AL EI BRI TIESN, m J7AINE EADLET,
rJ ST L2ELERLET, [Solaris == —#—~ == 7 L]
rJ ST oE, #i, ik, Fow [T—4DOEH 25M,
WA AEE TR LET, COBRENRTELDIT [Z—r——

¥—) EHTT,

o)A T RIZDONT

vzl PA= A
UNIX ® C ¥ =)v EO2% X
UNIX ¢ Bourne ¥ =/ & Korn ¥ = /v $

A= —Y— (= L OFEZ D7) #

LOM ¥ = /b lom>
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aAvUEYIFLUR
(7L 7~y HiE)

IOv=aT7 AT, -V -HICEH ST~ TOV AT Lar br—F 3
v ROBEEE K TRLES, £, HYAT LAY ba—T 3w FOFME X
V== ML, AL OV TR L £,

VATLOADMNA—5OT Y FOHE

£1lZ, YAT7sarvbbn—Jav s REZOFEHAFEERLET,

= 1 VAT hAvbR—Tavy FOMRE

av ok E5BA

bootmode W OFRENFREIZ Solaris BNV T2 HFIEEZRELET,
break A= IT LI ERERELET,

console Ay —NLVERAERE £,

disablecomponent 7T JANMIaYR—% b 2BMLET,
enablecomponent TS5 7 AMMmbaryR—xr MEHIBRLET,
flashupdate 77 vva2 PROM #8EH L E T,

help AR 2~ VT ER TR LET,

history a~vy NEREEY, BBLOY A LRZ 0T L —fFICRRLET,
inventory FRU #721Z> A7 5 ® SEPROM ONFEZR T LET,
logout Bgnbue 7o N LET,

password LOM OF 7 EANRAT — REZRELET,

poweroff VAT AERIZa R -2 FOBEREZY £,




=1 VAT LAy hn—Favy FOME #FX)

avUFk B

poweron VAT AEIZa R -2 FOBEREANET,

reset VAT LAEVEY FLET,

resetsc VAT haritr—7 (LOM) 2 Uty hLET,

setalarm VAT AT T —LERELET,

setdate VAT hAay br—FOAMNBIORL, 44 LY - ERELET,
setescape LOM O A7 —7 U FERELET,

seteventreporting
setlocator
setupnetwork
setupsc

showalarm
showboards
showcomponent
showdate
showenvironment
showescape
showeventreporting
showfault
showhostname
showlocator
showlogs
showmodel
shownetwork
showresetstate
showsc

shutdown

testboard

ARV PIFUVAR—FERELET,

n/r—4% LED @ E L1,

LOM O*x v hU—7 BiEERELE T,

VAT Ay bu—7 (LOM) Z%E LE7,

VAT AT T —h LED OREEZR T LET,

VAT LADR— ROREL L OE D Y TICET L HERERTLET,
AUR—RX PO BERRILET,

HfB JORAIZR R LET,

BEOBREIRER LOME, i, BE, 77 v OREEEREEZR T LET,

LOM O A =7 X Fha KR LET,

AR MUR—FOBREEZRTLET,

VAT LfEE LED OREEZ R RLET,

WA ML EFRRLET,

VAT hnul—% LED OREEZR R LET,

07 %FRLET,

TIy RN T A —BETNEFRRLET,

LOM O* v U —7 FHEERRLET,

Uty gD CPU LY AZERRLET,

VAT Ay br—T7OB@RMB LU=V g VIEREFRTLET,
Solaris #{=1E L, VAT L& AL L F— RIZLET,
CPU/AE YV —AR— FZHEMTT A M LET,
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FRUIKESL KU TR MIKEE

F2BIOE3IZ, FRUDKRRELT X FOREEZ R LET,

=2 FRU DIk fE

[ S EA

Disabled FRUZ7Z v 7 J A MIBEEHINTWET (RPx DH),

Assigned FRU {2 A7 JZEID B THERTHET,

Active FRU (33 A7 A CHERINLTHET,

Auto Speed 77 A%, BESC THESNZEHRSHEE CEMEL CTWET
(FTO © %),

High Speed 77 R, wEEHEEE CEIE L CTWET (FT0 O &),

Unknown Speed 7 7 ¥ OEEERE AP T (FI0 O &),

Main FRU A A Vo AT Aay hu—3F T4 (SSCL D),

Unknown FRU OIREEHDARH T,

- B9 % FRU OIREEITH Y FH A,

%3 T A OIRKE

T A LDIKEE B2
Passed/OK FTRTCOR—FRarR = bBT A MZAKLELE,
Degraded TFTARNBER L2, @EOBEFRICEENSELELTCWET, F

fo, AYR—=RY FPMERAARTIZ /> TS ARELH Y £4,
A= FRITELT 7 BAWEET, A— NICHER S e —HORE I3

g7 £ ETT,

Disabled FRUIE7Z v 7 U A MZEEINTWET,

Failed A= FIIT7T A N TREKT L,

Under Test VAT ACEREAREA 2B (POST) nEITSNTHET, R—F
DOIRREIX, Assigned F 721X Active IZEIV b b £,

Not Tested TARBETSNTOERE A,

- A1y RNZENTWDED, TARREITENTOERA,




4

YRATLavbO—3a% U F—E
(7L 7~y LE)

ZOHITIEH, AT A hr—Tawy NIZOWTHBALET,

bootmode

WO FELERFIZ Solaris 2 EEN T 5 ik z i E L £,

B
bootmode normal
bootmode [diag|skipdiag] [forth] [reset_nvram]

bootmode -h
N ENIAYEY ]
“hZ2ET5E, Z0avy FONVTRERENET,

normal Z4FET D &, WROMFEHIRFIZ, OpenBoot PROM i+ OBP Z# M
verbosity-level B LW diag-level IZHEINTMELEZHEH L TV AT A% EHE)
LFET, F/2. LRNIER E N7 bootmode < FiX, BEiWILIZ/ 2 &4 T
ZOETI YT INET,

diag ZHET D &, ROFEBIFFC, OpenBoot PROM & CPU POST D
verbosity-level B L O diag-level 7 max (2% /E éﬂ“(b‘ LEERILTED
2, VAT AEREILET, ZDOHE. Solaris & BN 2 AT HE L ~L @D POST
DT IEITINET,

skipdiag Z#EET 5 & . ROFEEIFREIZ, OpenBoot PROM (% CPU POST )
verbosity-level 2 min IZ. diag-level A init IZHREINTWBAEELREL
EolZ, vATLEEELETS, ZO8H . Solaris & K E) T 5 AT AR T POST
NETEINET,

forth ZRET 5 & . OBP 23 auto-boot? I true ICEREINTNTH, /ﬁw)
FE@EHREIZ OpenBoot PROM 78 ok 7' w7 b & FR L TEILLE T, ZHc
T. EEIEEC Solaris AHBIMICEBI S NS Z L 2BIETE E7,

reset_nvram Z{EET D &, ROFEEIRFIZ, OpenBoot PROM /% OBP @
NVRAM Z%$% VUVt~ b LE7,
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SR ER

W OFELENRFIZ Solaris W EENIT 5 FiEERELF T,

bootmode v REFETT5H L. kD Solaris O FFEHEFFC OpenBoot PROM (2
Ko THAMOND 7 TV BRESNET, 10 H0UNIZT AT A0 HEE) L0
L. bootmode Dl normal IZREEINFET, Fiz. VAT ANV HZAFERL
7355 Y. bootmode DEIE normal IZRE SN E T, bootmode 7 normal IZF%

EINTW5DH E, OBP 2 X -> CER: OBP D verbosity-level B8 LW
diag-level B S, EEEED POST OEHMENHIE S E T,

ESPEBEY=]

reset, break, OBP ® setenv (verbosity-level, diag-level)

!l

lom>bootmode skipdiag




break
Solaris = >V — LI T L—JEREEELET,
XX

break [-y]|-n]
break -h

TT a5 A4

ShERETDE, Z0avy ROV BRERISNET,

sy BIRETDHE, MROT R T EBRRRSHETA,

-n AHET D & RN LERE AT a v RRETINER A,

iER

Solaris 2> Y =230 SUHDOT L—IEHEFRELET,

Solaris = & Y —/Lid, 7L —27E5DRERICHMSNLET, Solaris <L —7
VURBENEMMEL, VAT LAREXF2 YT 4 —REE— NTRWES, BF, Zo=
~ Y REMEHAT 2L, M PROM E72i37 Ny IREE S E T,

EEIRH

console, setupsc

!l

a—FpilA #{EL TV 5 Solaris 7°5 OpenBoot PROM ~3 27 L& BATT 572
WO break Av L K

lom>break

This will suspend Solaris.

Do you want to continue? [no] vy
Type 'go' to resume

{0} ok

6 Sun Fire V1280/Netra 1280 Y A 7L FrA—5aI VR IJ7 L2V AI=aTFIL 200352 B



console
Solaris % 7z1% OpenBoot PROM = o Y —/LIZ#E L £7,

58

console
console -h

T avikT A%

“hBETAE, Z20avwy RONVTRFREINET,

iR

Solaris % 72(3 OpenBoot PROM 23 e#i st % & lom> 7’1 7 b &4k T Solaris

%7213 OpenBoot PROM =1 > Y —/VZEHE L £, LOM DT R —T 32—/ A8
ANENDET, VAT LTI —LE—FROEETT,

7 —console av U K (Fx VvV H—U%ED) OFTHR, ) —Exy U oV
VE—UPANENDETT 7 MEIEREINEFA, TORET, Solaris =2
V= VCEE SN MARFIET 2561, ROF ¥V v P VX —V RN AT SINIZE
BlicErRINET,

ESPEBEY=]

setescape, showescape

il

lom>console

console login:




disablecomponent
TIy I UARNMIaryR—=3 MEBMLET,
B

disablecomponent <component_name> [<component_name> . . .]
disablecomponent -h

T aviks A4
“h ZBETAE, Z20avwry RONTREREINET,
<component_name> \Z1%, # 4R TEEE L ET,

x4 disablecomponent =~ R <component_name> Dy

AvR—F Y DA <component_name> DB

CPU v A7 A <slot> [/<port> [/<physical_bank> [ /<logical_bank>]11

CPU/ A& Y —&— K (slot) sb0, sb2, sb4

CPU/ A€V —A— FKEDOKR—} p0. pl. p2. p3

CPU/AEY —A—FLEO®YEAE) =7 b0, bl

CPU/AE YV —HR— K LOGwENY 7 10, 11, 12, 13

YE—H VAT A <slot>

JE—HR—NK rp0, rp2

I/OT7k®o 7Y AT A <slot>/<port>/<bus>/<card>

I/O7 k&7 (slot) ib6

[/O7 kv 7V EDOKR— b p0. pl

I/O7 7V EDRR b0, bl

I/O7 k7Y LA H—FK pciO. pcil., pci2, pci3. pci4d. pci5
iER

T IVANMIaryR—3x  EBMLET, 77927 VR NMIBEINZVAT
AR—RaryR—xr ME, ROTATF LAOBFEBFICT 2 N ET, VA7 LICHE
BENFERA, £72. CPU/AEY —R— RRLEFDa L R—3% 2 FOBEAHIE, KITY
AT LAREICEME R S e L &, B sstanEd, 7T v 7 U R ML, JEHE
RO AT ) —IREFEENET,
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R—=FREEEFIVR—FX U 2T T v 7 U RAPMNIBETLE, WOFEEIZIZZD
R— REfEa B3 MR TE R RV £F, Eho, CPU/AEY —R—F
OEEIE, RV AT APEICEBR SN L0 oEATERIRY ET,

WELpDarR—xr ME, RO LEBY T (X4 22H),

m CPUFR—k (CPU F'ut& )
n PEBIOHEATY — RS
m A —F

B VAT AR—R

m JE—%

EF-VE—¥R—FE2T7 v U R NMIENMT 5I2IE, shutdown 2~ R&ET
LTCUVAT LEAZ UNAIREIZ L TH S disablecomponent 2~ 2 K& {79
DUENSHDFET, Zoavr KR ANEnd L, LOM/ Y AT Az ha—J 35
LW AT D720, BERICEZE L EJ,

ESPEBEY=]

enablecomponent. showcomponent. [Sun Fire V1280/Netra 1280 3+ A7 A%
Hv=a2T7n] (v R—% bET T v 7 U A N~BINT 25 TE)

!l

<slot> sbd &7 7 v 7 U A MIBMT 2881, ROXL AN LET,

lom>disablecomponent sb4

<slot> sb0 D7 vt v¥ p3 BLOZENIWCHEETHZAEY—DIMM 277 v 7 U A
MTBMT 551, RO L IICASLET, <slot> sb0 3 & T AT AIHERK
ENTEHAETH, 7ry Y p3 i3 VtEy MREOEFETHDLIZLIZEELTLEE
W,

lom>disablecomponent sb0/p3

<slot> sb2 D7t v p3 OMYEAETY —N 7 b0 IZHDHAEY — DIMM %7
v 7 YA NMIGENTHHEIE. ROLIICATLET,

lom>disablecomponent sb2/p3/b0




PCI 2 v kpci2 77 v 7 VA MTEBMT5BE1E, ROXHIICTAFTLET,

lom>disablecomponent ib6/pl/bl/pci2

enablecomponent
TI v YA RinbarE—F hEEIRLET,

#X

enablecomponent <component_name> [<component_name> . . .]
enablecomponent -h

AT avikT A4
ShZ2BETLHE. ZOavy RONVTRERINET,
<component_name> 1%, R 5 IR ELHREL £,

x5 enablecomponent =¥ KD <component_name> D]

aVR—F > FDEREA <component_name> D&

CPU v 27 A <slot> [ /<port> [ /<physical_bank> [ /<logical_bank>]1]
CPU/ A% Y —R— K (slot) sb0, sb2, sb4

CPU/AE Y —A— K EOR—h p0. pl, p2. p3

CPU/AEY —AR— FLEOYWHAEY — 7 b0, bl

CPU/AE Y —A— R LOfmENr o 10, 11, 12, 13

VE—=HF AT A <slot>

VE—FAR—F rp0, rp2

I/JO7k®o7 U AT A <slot>/<port>/<bus>/<card>

1I/0 7k 7V (slot) ib6

I/O7kEv7 U EoR—F pO0, pl

[/O7 &t 7V EDARR b0, bl

I/JO7 k7Y LA I—F pcil. pcil. pci2. pci3. pcid. pcib
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BLL]

Ty I IVANPLIVYFR—R Y MEHEIBRLET, 7T v 7 U A MIBEINLTND
CAFAR—RarR—%xr MEI, ROVAT LAOFRBECT 2 ST, VAT
AT ENEEA, F7-. CPU/AFY —R—RREDa R R—3R NI,

WIS AT AREPNCHER SN L&, st snEzsd, 7727V &b

X, FEEREDO AT —ITRITFENE T,

st barR—Rr MI, kOLEBY T,

s CPU #— | (CPU 7t v #)
n WEEBIOGHEAEY —N 7
m [/OH—F

m VAT LAR—F

m JE—%

CPU/AEY —HR— RRZD AL R—F 2 bORGE, IROBBIFREROBIERIC Z O
S RIZEBHIRAAMIC /Y £, /0 77 ) oavF—xy OB,
KOTRBEIAEDIZR Y £,

F-VE—2R—=FK2T7 T v 7RO LHIRT AI21E, shutdown =< &3
ITLTCU AT LEAL U NAIRFEIZ L TH 5 enablecomponent 2+ 2 K& EITT
LMENDY T, Zoavr FRANEND E LOM/Y AT Lay bu—J 1358
LW 2 BN T 5 72O HBIAIC i E L £,

EEEE

disablecomponent, showcomponent. [Sun Fire V1280/Netra 1280 2 A7 A%
Hiv=aT7 ] (2 AR—R NET T 7 U NNLHIERT 5 TIR)

451
<slot> sbd 77 v 7 U A SMLHEIRT 2581, ROXIICTATILET,

lom>enablecomponent sb4

PCl 1— KR pci2 77 v 7 VA MO HIBRT 2561Z. IROLIITATLET,

lom>enablecomponent ib6/pl/bl/pci2
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flashupdate

VATFAAY N —FFITTRTOIVATAR— RN, BELLEAR—RFEEDODT T v
:/ﬂ- PROM %E%ﬁ L/ij—o

B

flashupdate [-y|-n] -f <URL> all

flashupdate [-y|-n] -f <URL> systemboards|scapp |rtos|<board> ...
flashupdate [-y|-n] -u

flashupdate [-y|-n] -c <source_board> <destination_board>

flashupdate -h

T aviiksr4

“h 2BETDHE, Z0a<vr RONVTRERENET,

-y EETDHE, EROT O T FRRRINERA,

-n FEETH L, MERDPLBERGEIITa v RRETINEE A,

—flCiE, 79y afA A=Y —AD URL #f5EL £,

<URL> X, 79 v af A—VuE&TT 4127 v %59 URL T9, HHR—h
xha7a hali, ko LB T,

ftp: // luserid : password@] hostname / path
http://hostname/path

X, 7993 afA A—VDY —AIRER—FEEELET,

U ERETHE, A—FDRBRED T 77— L0 2T ONR—g T v 7 L— R &
WET,

all ZETHE, VAT Lhary ba—IBLNTXTOV AT AR — RBRRIT/
DET,

scapp HIEETH L, VAT Lhay hu—FRHRIRVES, ZOF S a sk
BETAHELE, VAT L3 be—J0FEHNLEZRY F9,

rtos ZHRETDHE, VAT LA b —FDUTNVHEA LEARX—FT 4 T VRT
AMKBIZ/DET, ZOFTvarERETDHE, VAT A ha—JORER
NLENZR D £,

systemboards #HTETH L., T _XTOCPU/ AEY —R—FKBLIO®I/OTkr7
U (SBO B LT B2, SB4, IB6) BxfRIZARY ET,

VAT LA =T %7 Ty vaBHTHE, avy RIZEoTRD A vE—UN
FREINET,
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As part of this update, the system controller will automatically reboot.

ScApp will be upgraded automatically during the next boot.
Rebooting will interrupt any current operations.

This includes keyswitch changes, Solaris reboots

and all current connections.

Do you want to continue? [nol

;¥ — flashupdate Tif, =—H¥—1ID ¢ RRATU—=KTEeFxa 75 —R#ESIN-
HITPURL 567 7 v ad A=V ERYHT I EIXTEERAL, 7 7 A VRTFE
T AHHAETH, [flashupdate: failed, URL does not contain
required file: <file>] L \WHI Ay E—IUNIKINLET,

5

VATFAAL N —FFITTRTOIVATAR— R, BELLEAR—RREEDODT T v
:/ﬂ- PROM %E%ﬁ L/ij—o

77 v3va2 PROMIZ, CPU/AE Y —R—FBLQOI/OT7k® 7V, VAT ALY
fe—FFR—FEZHYFT, VE—XR—=FIZIZT7T7 v = PROM iZH Y £
/Vo

BEEIEE

['Sun Fire V1280/Netra 1280 + A7 AE I~ =27 V] (77— T =T 2 HHT5H
FIIH)
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!l

I/O7®v 7Y LR ED T Z v 2 PROM # EH+ 2561E, ROXSICATIL
\ij—()

a— k4l 2 I/O7t®r7 VD77 v a2 PROM ZEHT 57200
flashupdate 2~ K

lom>flashupdate -f ftp://host/path ibé6
Waiting for critical processes to finish. This may take a while.
Critical processes have finished.

Retrieving: ftp://host/path/sgpci.flash
Validating ...... Done

Programming PROM /NO/IB6/FPO

Erasing = ..... Done
Programming ..... Done
Verifying ..... Done

CPU/AE Y —AR— K sb0 ZHHT 25013, KOXIITATLETS,

lom>flashupdate ftp://host/path sb0
Waiting for critical processes to finish. This may take a while.
Critical processes have finished.

Retrieving: ftp://host/path/sgcpu.flash
Validating .............. Done

Programming PROM /NO/SBO/FPO

Erasing = ... Done
Programming ............. Done
Verifying  ............. Done

Programming PROM /NO/SBO/FP1

Erasing ... Done
Programming ............. Done
Verifying  ............. Done
lom>
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VAT Ahav b ua—5 7 7 —AU =T ERHFHTIHIERIT. ROXLIICAALET,

lom>flashupdate -f ftp://host/path scapp
As part of this update, the system controller will automatically reboot.

ScApp will be upgraded automatically during the next boot.
Rebooting will interrupt any current operations.

This includes keyswitch changes, Solaris reboots

and all current connections.

Do you want to continue? [no]

help

SIBEREETICANT DL, EHAER LOM 2~ RRTXTERRSNET, 5l
BaefEd 2L, HE LI~y FOEARNRMER T L L FI 2SR FRENE
j‘o

(58

help [<command_name>]
help [<partial_command_name>]
help -h

R ENIAYEY ]
“h BEETAE, 2Davwy RONATRFREINET,
<command_name> 121X, LOM =2~ R4 %EEELET,

<partial_command_name> 21X, 2~ RO 1 XFEiLa~» MO — (show
&) BEETEET,

iER
SIMERERETIC help 2~ v REFITTH L MATHEZR LOM O =~ R

THARSNET, BIMEHRET D & HRE L=~ ROIAR R & fil
BPBRTSNET,
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!l

setlocator 2~ RO~V IEREZFRTHHEEIL. ROXHIICATILET,

lom>help setlocator
setlocator -- set the system locator led

Usage: setlocator on|off
setlocator -h

-h -- display this help message

lom>

show THEDLZ TR TOa~vy REFRRTIEHRIEL. ROLIICAHLET,

lom>help show

b THEDLZTATOI Y FERTTLHAE. ROXIITANLET,

lom>help b

16  Sun Fire V1280/Netra 1280 XA F L3> bA—5aAIY U KY IJ7 LAY Za7IL « 2003 45F 2 A



history
avy NElEEZ, BffBL O A aAZ T L —fHEIcERLET,

58

history
history -h

FTaviikT A4

“hBETAE, Z20avwy RONVTRFREINET,

B

REOHM TOa~y NEiEes, AfBLIOY A 2AZ T —fBIcERLET,

!l

a— K4l 3 history 2Z~Y K

lom>history

Nov 26 14:34:37 : showalarm 1

Nov 26 14:34:40 : showalarm 2

Nov 26 14:34:45 : showalarm system
Nov 26 14:40:01 : showeventreporting
Nov 26 15:06:00 : showfault

Nov 26 15:53:05 : shownetwork

Nov 26 16:15:32 : help setlocator
Nov 26 16:17:32 : history




inventory
FRU ¢ SEPROM OW% % Fm L £,

58

inventory
inventory [<board>]
inventory -h

TFTaviks A4

<board> 121X, FRU O4RIZfRE L £,

“h BBETAL, Z0a<wy RO~V TRFERINE T,

EEA

FRU @ SEPROM OWNEZF R L ET,

£l

J_TD FRU @ SEPROM % &7~ 7T 555515, RO K HITATI L ET,

lom>inventory

lom>inventory PS1
/NO/PS1: PS: 300-1523-01-02 serial# E00254 "Power Supply (Al66,vV1280)"

Made on Fri Nov 30 11:47:41 PST 2001 by 03ad at DELTAELECTRONICS CHUNGLI
TAIWAN

Powered on for 87 days 12 hours 1 minute
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logout
P bu 7o b LET,
BX

logout
logout -h

R ENIAYEY ]

“hBETAE, Z20avwy RONVTRFREINET,

R BA

VAT ALY —LE 72 LOM 7 o7 MCHEBIMICER T D01k, —EIZ 1 A
Da—HF = F T, YAFLar hu—FDFRy NU—2 RK— b &0 L THRE
MTHEEE. £, VU TR MNERO LR T U L CER R ATREICT D

MERHYFEFT, Ry NT—I R —RFNIrl A LTWAEAIZT Y TR — Nk
oL, ALEI2Cu 7o L ThbEFELET,

E-VITAR—= 0ol T U N LlEbE TUITAR- N TXFEANT D
&L BEERARITSNI RSN ET,

!l

lom>logout
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password
LOM O/RA T — R&ERELET,
BX

password
password -h

R ENIAYEY ]
“hBEETAE, Z2Davwy RONTRFEREINET,

BR
TS5 LOM/ =2 Y — )b i — b ~DEERE DL, N A Y — R TUR#ET 5L Oftt
DB LT, NAYV—=RERELET, NAU— FOLERFFAT SHDHENS, H
TED/SRAT — ROBFENMTONE T, BEINT AT — NI, HIRHZHEICRY
T FNLREIL, HTWASRAT— REZF AN ER A,

Enter new password B XN Enter new password again ®7wm 7 FT

Return ¥ —# 4L RS2 T— K& Ccx F9,
NAT— REENTZHAE., STHEALRICBRAWEDLELIZE N,
REEIE B

setupsc. reset., break. [Sun Fire V1280/Netra 1280 > A7 A EH~=27
al

151
LOM ¥ = /LT password 2~ REAJITHE, MOLHIZRRTINET,

a— Kl 4 password < K

lom>password

Enter current password:
Enter new password:

Enter new password again:
lom>
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poweroff

AT AR, BHAHWE 1 OFEIT—HED FRU OEFEZBEIICE] > T, AZ N
AIREEIZ L E T,

58

poweroff

poweroff [-y|-n]

poweroff [-y|-n] <fru_name> [<fru_name>...]
poweroff -h

VP ENIACEX !
“Sh ZETAHLE, ZOa~vy RONUVTIRFERENET,

-y EBRETDHE, TRTOEMIC yes EIGELET, ZOF T v a it fGRERE
WET, vy AT arEBETLHE, aR—R L FOBEREZBEIICTIL Z L
TEET,

-nEZHEETDHE, TRTOEMIZno EIELET, nATvarziEEedse.,
IR —3 Y NOBERERHENYI D Z LIXTEERA,

<fru_name> \Z1%, % ® FRU Q4RI ZHEE L £,
BLL]

powerof £ <fru_name> Tix, 1 >FE72iE—1#ED FRU OEJFEN UK S ET, HET
X5 FRU /X, kRO LBV TT,

n EJILE (psx)
m VA7 AAR— K (sbx, ibx, rpx)
s 77> hL— (££0)

1A BRI EE TIC poweroff v REMMHT % &, FRU OEBRATIH &
LD HINZ Solaris Y AT ANK T LET, HAR— ROBEIRDOIRAEIL, showboards =
<Y FoEhicFERENET,

F - BmE WM T, shutdown 2~ REEHAL T ZEWN,

ESPEBEY=]

poweron, shutdown
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1
CPU/AE U —AR— K sb2 OEREZEL5H1E, WOXSITAHLET,

lom>poweroff sb2

AT LRk T LTERZYLGEE. ROX AN LET,

lom>powerof £

poweron
VAT AEE, BAHNNE 1 OFEIT—HO FRU OEFRE ANET,

(58

poweron
poweron [all|<fru_name> [<fru_name>...]]
poweron -h

FFoaviks A

-y BHEETDHE, HEROT a7 MRERSEE A,

-n ZEET L L, MEBPMERGRITITa vy FRFETESNEE A,
<fru_name> Z¥5ET H &, 1 DEIT—ED FRU OBEFE L/ EA SN ET,

all ZEETDH L. T3CO FRU OEBJRBPHA I E 323 Solaris 1T E) S i E
/\/o

“-h ZBET2E, ZDa~vr RO~V TRERENET,

R BA

AL NARBEIN D VAT MIEREZ KA LT Solaris #E# T 2541%. @, 5l
A TEETIZ poweron 2~ REFEITLET,

poweron <fru_name> Tl¥, 1 2FE721Z—#Hd FRU OBFESEASNE T, HET
&5 FRU L, kD LBY TY,

m ERIEE (psx)

m VA7 AAR— K (sbx, ibx, rpx)

m 77 kL — (£t0)
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poweron all #fif9 % &, Solaris #EEHTIZT_TD FRU OEFENEA S
79, FAR— FOEBEFRDORAEIZ. showboards =~ RO NIZEREINE T,

&R R
shutdown, showboards., poweroff
!l

VAT AEEROBERE AN TREIT 551, ROXHITATILET,

lom>poweron

CPU/ AV —HA— K sb2 O&ERE ANLILEIT. ROXLIICTATTLET,

lom>poweron sb2
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reset
Solaris v AT L& Uty hLET,

58

reset [-x|-a] [-vy|-nl]
reset -h

FFTaviks A4

“hBEETAE, Z2Davwy RONTRFEREINET,

-y ZHRETDHE, RO T T ERRRENERE A,
-nZEET DL, HRPLBERGEICIT A~y FRETSEEA,

-x BIRET D & SRS U v b (XIR : eXternally Initiated Reset) #41 L C
reset M7 7 4V b OEERRHHNZFEIT SN E T,

—aZfEET L L, TRTON=Fy =7V ty hEEd, XIR DT —Z UL
Axy TSN, TRy ZIMEHTE 27— N EKbhET,

T a rERERETIC reset a2 REAJILEEGEIE, reset -x &R CALEE
MibhET,

5

Solaris VAT Lx VY FLET, VATLAREX2 VT 4 —(L#EE—RFRTHD
. BIEPYIMISNAZ AN E—=RIZR>TWAEA, VEey MIFFShER
o VY FB5ETT 5 &, Solaris ¥ AT ANHH I ET,

7 7 4V F T, reset #3479 5 &, XIR ZffifH L T Solaris > 27 A® CPU 7
aty ¥Rty hINET, XIRICE->T, Solaris 3 A7 L OHIEH A RH I
OpenBoot PROM (2% Y . OpenBoot PROM O F — U & v [EfEALEL A B4R S 41
¥, =7 — Uty MEEMB T, Solaris AXL—T 4 Y TBRED AT 7 7 A V7R
EDO, N=FRU =T BIOY T MY =2TOF Ny JIZUBRT =2 Z2INETELH LD
(2, & & A LD Solaris ¥ A7 ADRRENPRFF S E T, OpenBoot PROM D= 7 —
Uty MEHEAELL, OpenBoot PROM D§ZEH error-reset-recovery D%
WL - THIETE £,

reset I~V REANLT, Db LY Solaris VAT AP/N— RN T LIzEEIC
725 CW5 (Solaris AXL—7F 4 U TREICH A4 L TEF| £/ break av R

# ANJ1LTH Solaris ¥ A7 LDl % OpenBoot PROM @ ok 71 > 7" MZiilHY
WCETZENTERD) AL, RIZ reset —aZ AN LTIRTEY Yy M54
ERdbY 7,

reset -a 2+ K&, OpenBoot PROM ® reset-all ==~ K& [A] UALEEA 52
fTLET,
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ESPEBEY=]

setupsc, [Sun Fire V1280/Netra 1280 v A7 A% B~ == 7 /L] (Solaris A7
Do T T TEIIN— R T B RE T 5 TIH)

151
Solaris v AT L&V ¥y MTHEAF. ROLIICAALET,

lom>reset

FTATzEY Yy M5 8IF, ROEIICANLET XIROF —Z LT AF v 7
S, TAY TR TE 2T =2 NEkbET),

lom>reset -a

E - "— K7 L7z Solaris VAT AICK L, reset (A7 v a v OEERL) 2w
V ROFEFTNRRIMLTEGATE, reset —a Z AT L TLEE 0,

25



resetsc
VAT Ahavyihue—J% Uty FLET,
538

resetsc [-y|-n]
resetsc -h

FFTaviks A4
“hBEETAE, Z2Davwy RONTRFEREINET,

-y ZHRETDHE, RO T T ERRRENERE A,
-nZEET DL, HRPLBERGEICIT A~y FRETSEEA,
EEA

VAT haryitr—J% Yy bLET, VAT LAar bre—Jou ERIIEDNL
g‘tj‘o

F - EEBEIER Y, VAT ASKRICET ABENRFEITINTWAMIE, Toaw
VREHEHALARNWTLSEEN,

ESPEBEY=]

flashupdate

1

O— K5 VAT Lhayviia—5% Uty hTAHLOHD resetsc IV K

lom>resetsc -y

Are you sure you want to reboot the system controller now? yes (-y)
Waiting for critical processes to finish. This may take a while.
Critical processes have finished.

Rebooting. All telnet connections closed. Reestablish any needed connections.

Fri Jul 26 15:15:45 commando-sc lom: Stopping all services on this SC
Fri Jul 26 15:15:45 commando-sc lom: All services on this SC have been stopped.

Software Reset...
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I— RS VAT Lharbte—7% Uty FTL720D resetsc AV N (fit )

@(#) SYSTEM CONTROLLER(SC) POST 23 2002/03/22 18:03
PSR 0x044010e5
PCR 0x04004000

Basic sanity checks done.

Skipping POST

ERI Device Present

Getting MAC address for SSC1

Using SCC MAC address

MAC address is 0:3:XX:XX:XX:XX
Hostname: commando-sc

Address: 129.XXX.XXX.XXX

Netmask: 255.255.255.0

Attached TCP/IP interface to eri unit 0
Attaching interface 1o00...done

Gateway: 129.XXX.XXX.XXX

interrupt: 100 Mbps half duplex link up

Copyright 2001-2002 Sun Microsystems, Inc.

Use is subject to license terms.

Lights Out Management Firmware

RTOS version: 23

ScApp version: 5.13.0007 LwW8_build0.7
SC POST diag level: off

The date is Friday, July 26, 2002, 3:16:14 PM BST.

All rights reserved.

Fri Jul 26 15:16:15 commando-sc lom: Boot: ScApp 5.13.0007, RTOS 23
Fri Jul 26 15:16:22 commando-sc lom: Caching ID information

Fri Jul 26 15:16:23 commando-sc lom: Clock Source:

75MHz

Fri Jul 26 15:16:26 commando-sc lom: /NO/PSO: Status is OK
Fri Jul 26 15:16:26 commando-sc lom: /NO/PSl: Status is OK
Fri Jul 26 15:16:26 commando-sc lom: Chassis is in single partition mode.

Connected.
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setalarm
VAT AT T—LY L—BIOEETS LED 2R ELET,

58

setalarm 1|2 on|off
setalarm -h

FFTaviks A4

Sh2ETL2E, Z0Oavy FONVTRERENET,

1iE, 77—/ 5 1 2ELET,

203, 77 —LFEFS2ZIELET,

on ZIETH L. MESNLT 7—2V L —%F I LTLED BRI LET,
off ZfRET D&, HHESINTZT 7—2 U L—%A7IZL T LED MET LET,
L]

VAT LT 7—LY L—BIUMET S LED R E LT,

EEIRE

showalarm

1

lom>setalarm 1 on

lom>setalarm 2 off
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setdate

AT LADAMBIORAERELET,

B
setdate [-t <time zone>] [<mmdd>]<HHMM>
setdate [-t <time zone>] <mmddHHMM> [ [<cc>]<yy>]1][.<55>]

[-v]

[-V]
setdate [-v] -r <datehost>
setdate [-v] -t GMT<+|-><offset from GMT>
setdate -h

VP ENIACEY !
“Sh ZBETAHLE., Z0a~vry RONVTIRFERENET,
-vERETHE, ILEET—RIIRVET,

—t <time zone> FIEETHE, ZA L —  DOBERERLEHL TEA LY —0n
WESNET,

-t GMT<+ |-><offset from GMT> Z4ET 5 &, 7'V = v VEEHER (GMT) (IZ57E L
oA 7y NEMATRRARE S WET,

<mm> = H

<dd> = Af

<HH> = B%? (24 W)
<mm> =

<ce> = E DEHID 2 M7
<yy> =TWEEDT 2 47
<§S> =

-r <datehost> HHET S &, HEFARA h(datehost) OBHEDEIZTE ST B A 35%
EINET, BFRR M, AR AT LTHLILERHY £,

F - RTCOZA LY — 0B —EEKRT DL, showdate -t -v ZASLET,

5
AR L ORI Z2530E LET,

E - A ALY - UHIRTHEERAEN STV 25813, ABIMICRESET,

3¥ — Solaris 2AEHEL TWAA1%, Solaris @ date(l) a2~y R&EEHA L £,
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ESPEDEYS]
showdate
51

BB L O/ A 2000 4 4 H 20 HARMEH . 18 BF 15 4y 10 IR ET 2 HBE1E. K
DEITATILET,

lom>setdate 042018152000.10

HEARA RS ZT D06 B ZRET 2561, KOLIITATILET,

lom>setdate -r hostname
Mon Apr 03 09:30:58 PST 2000

At L OWEH] %2 2000 4F 4 H 20 HRMEH ., 18 BF 15 43 10 BITRRE L. 574A/~
VOMEERBEFEH L TH A LY — 2 & K ERBEEAERR (EST) ISR ET A%, E1E. K
DEIITATILET,

lom>setdate -t EST 042018152000.10

BALY =0 A F ) RATHRETL2HEE, ROXIICANLET,

lom>setdate -t Europe/London

2 A DS — /@?%%ﬁ%ﬁ%bf&%b/ VEI—u y NRRIEFRIZERE L, H
B EOELEZZELRVESIL. KOOI ICAHLET,

lom>setdate -t ECT
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setescape

Solaris % 7z1% OpenBoot PROM =t >V — /L7356 LOM 7’1 v 7 b ~BATT 5 72
AT LIXF = AERELET,

58

setescape <escapechars>
setescape -h

VP ENIACEY !
“Sh ZBET AL, Z0a~vry RONUVTIRFERENET,

<escapechars> \ZiX, TR —7 v —7 v AL LTRKS XFORMFEIRETE
T, LOM BARUICEBI SN L EDFT 74V b —r 2 AF, [#.] (v =
flr & B YA R) TY,

5

Solaris 7712 OBP = >V — /v 86 LOM a7 N ~BITT B 7= IR+ 5 30+
VU AERFRELET,

ALY = NNINEZ R =T = VADRHILT (T 7 AN NTIE ) EANT DL
BEIZZEDLFENRRENDETIZCIROEBERXHY £9, ZUE, = AF—TF v —
FUADIROILTFNANENDNE I DEHERT DD, VAT A0 1 BERBIR
BIZR D7D T, WOXFRANEND E, VAT AIEIBIZEDRD LFENAT]
ENHETIRHORLREIZARVET, ZAF—T =7 U ADOTXTOILTRAN
INHE, lom> TRV IRBRINET, TR —T =T ADTXTOLF
BAD SN2 o T2 BEF, TNETICAN SN A —T o= U 2R T DX
FREEICHISNET,

aV Y= VTHBEIFEH SN LT THEDI AR —T = U AEBER LN TL
I, TOXIRLFTEEBRTIE, F—ZHL TOLLTRERRINDLETOE
FEWZ L » TRELNEL, XTOANTEETILARDY £,

BEEIEE

showescape

Ll

TR =TT T#.] CRETDIEHAIE. ROXITAHLET,

lom>setescape "#."
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F-#2PNLOM a2~ Rz vDaXy NVHOXLFETH LD, 20— AL5]
A CTHDMLERH Y 7,

TR =T T ] CRETDHEE, ROEIITADLET,

lom>setescape ~~~..
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seteventreporting

LOM a7 Mo h&End A vE—YB LN Solaris ICEfE&Ensu /Ayt —
COL LA EIEL E T,

58

seteventreporting on [0]1]2]3]4]
seteventreporting off [0]1]2]3]4]
seteventreporting default [0]1]2]3]4]
seteventreporting -h

W ENIAYEY ]

default ZfET 5 L. Solaris BWEMEL THWRWNWEXIZEY, LOM Y7 by =7
i lom> 7r 7 M AvE—UEHNLET, Solaris V7 b =T iE, VAT A
075 —F% ) syslogd DK T 7 A4V /etc/syslog.conf TOREIHES T,
LOM b DA v tE—2 AL ET,

on IEET AL, BIMEREESNTVALR—F LD TFORA v E—IRNF T
lom> 77 MIERENET,

off ZIEET DL, lom> Y7 M A vE—VIIHRESHERA, BIERTESH
TWALR—=FL~ULLLTFDO A vE—1F, #k%: LT Solaris ~%E &SN ET.

LR—FL~Lid, RO EFYH T,

Av—ViEFHEINEE A,

BRI A v — VPR RE ShET,

B, BEDORA v —URHE S ET,

), B B0 RA v—UnREInET,

BE, ZOLVNAVDORAyE—Eb0 A (L 3 ERICHERIZZRD ),

B W N Rk o

LAV ERELRWEES, T 74V D LER—FL~ULE 3 TF,

“h BEETAE, Z2Davwy RONTRFERINET,
5 BA

seteventreporting 2~ KX, LOM 7 a7 MO SN A v =V B LW
Solaris IZEEENAR T A v E—CD L EHIEILET, LAR—FL~ULE, B)
fEd1 D Solaris 3%{E9 5 A vE&—, F721% Solaris 2AKICHKE L7z & T ICHEET D
AvE—COLEHELET, Z0avy RTORTEICHPDLLT, TTO
AyE—ViX, VAT LA bu—J0REr ZICEEINET, 20w 7L,
showlogs a2~ FEHEH L TERRTXET,

ESPEBEY=]

showeventreporting
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151
LOM 7' a7 b ~DA Xy SOWEEEILT DAL ROXICAHLET,

lom>seteventreporting off

LOM 7u P FTORA v =B ET 7 4L MCRETH2HAIT. RO X HITA
JILET,

lom>seteventreporting default

A v E— VB I WEER vy =V % T XTLOM 7' r 7 MI#RETH L 91
RET L2HEIE, KOX AT LET,

lom>seteventreporting on 2
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setlocator
VAT Lhual—2~Z LED OREARELET,
53

setlocator on]|off
setlocator -h

FTaviikT A4

on ¥ EETHE, VAT Lulr—4% LED A4 LET,

of f ZIEETH L, VAT Ll —% LED BT LET,

Sh 2RETDHE, Z0avy RONVTRERSNET,

EEA

VAT hulr—4 LED ORBEZHRE L E T,

BEEE

showlocator

£l

VAT hrr—4% LED T 2561, ROLIICANLET,

lom>setlocator off

AT hn—42 LED Z AT T 55613, ROLSICANLET,

lom>setlocator on

35



setupnetwork
VAT LA IR —T0OXy NI =V RBEEFRELET,

58

setupnetwork
setupnetwork -h

R ENIAYEY ]
“hBEETAE, Z2Davwy RONTRFEREINET,

R BA
Zoavw s REHEHLTCVATAary ba—J 3%y U —7 OFMGERERET S
LRy N —EBERN L TCIUAT AL NE—F TV EATEL LI F

T, TNH0EMEE Ebt% VAT Lharyibun—5% )y bLT, REEXZARDD
IZLTL7EEN,

ESPEBEY=]

x6 setupnetwork O JEM:

NS A A

&

Is the system controller on a network? v NU— 2 #ifiA N LTI AT LAy fa—F T VbR T 58

BlE. ZOF T arE yes KHRETHLENRDY 77,

Use DHCP or static network settings?  static — Y274z bo—S0&ERE AN LEXDOR Y FU—

Hostname

IP Address
Netmask

Gateway

7 IPBIOFE R NI ERFECIZRY 9,

DHCP — DHCP & FEEN D %y T —7 P —ERE[FHL T, HA

FMBELWIP 7 RLANHEBIMICEESINET,

VAT Ahay bar—FDAMIZE S ThhRt iy hU— 2%

B o

VAT Lharyhue—I 08 EHTHIP T KL A,

Xy N =0 %Y T Xy N =7 IHETHDICFRTET RL

ADEERELEST, ~AZIF, v—IALT RFLADEX Yy b T —
B&'&7Z‘/ }\|||-S7j‘ iﬂi'é—

7/’(70)"}'7?‘/ }‘HI-S@]: b4 }"LL 2ix 1, AR }‘HI-S@]: P4 }‘LL%
F0ERELET,

B ko= fOIP T FLA,
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x6 setupnetwork ® @M (LX)

INT AR 1B
DNS Domain KA A % (B2 xooxxxx.com)
T7 AN METH Y FHAL, ZOERIT, LTHEETHILERHY
7,
Primary DNS Server 754~ DNSH—_"—DIP 7 RL A&,
T 7 AN MEZH EH A,
Secondary DNS Server tH XY DNSH—_"—D IP 7 FL X,
T 74N MEZSHY EHA, TT A4~ U DNS F——REHEL T
WG, B4 Y DNS b — N—PEEICAEE A S XX F
7,
FAEIER
shownetwork, resetsc
1l
lom>setupnetwork

Network Configuration

Is the system controller on a network? [no]: yes
Use DHCP or static network settings? [DHCP]: static

Hostname []: somename

IP Address []: 129.XXX.XXX.XXX
Netmask [255.255.255.0]: 255.255.255.0
Gateway []: 129.XXX.XXX.XXX

DNS Domain []: somewhere.nowhere.com

Primary DNS Server

Secondary DNS Server

129 . XXX . XXX . XXX

129 . XXX . XXX . XXX

Rebooting the SC is required for changes in network settings to take effect.

lom>
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setupsc
VAT LA =T OF T a v OMREEHFRELET,
BX

setupsc
setupsc -h

T a5 A4

-h 2ETHE, ZOavwy RONTRERENET,

R BA

setupsc A~V R&ZEHATHE, VAT L ba—=F0W DDA 7T a

REERETEET,

m SC POST &ML~ :
VAT havia—I08 )ty PERITBBENRASNE E XITEITENDEIR
BARFH CZWr o2l L~ L2 HlE LET,

m off ZIFET D &, SCPOST IFETEINFEHA,
s min ZIEETSH L. KEL~LD SCPOST BNFETENET (T 744 1),
n max FIEET D &L EiE LD SC POST NETEINET,

m RANT AT Ry
Solaris Vv F Ry I NFA LT T RLIZEEIZ, VAT LD By MEAIC
TAEMENZTHNEHRELET,

m Y — A T

EHEANRNVDF [ ABZ S8 1y T —AA v FE2AER T RE £ 72 13 AR ATICERE
L/gz‘j‘o

m X2 U7 —REE— N

reset 8L W break a2~ REfHAMREEZIIFEHAARTIZRE LET, X2
T4 —RET— FRAEDERESIN TWAHEATE. reset BEX W break =<2 K
EFEACEERAL, VAT L3 ba—FOAT— RFRREINTHVDLHE
E, EF 2 VT 4 —REE—FOBRELZLETTLH L, NRAT— REERT LD
DT T SRERRINET,

EEEE

break, reset, password
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!l

BIEOREERRTIHAIL. 74—V KD
HLET,

PA=NZ A NG QA A PN

lom>setupsc
System Controller Configuration

SC POST diag Level [off]:

Host Watchdog [enabled]:

Rocker Switch [enabled]:

Secure Mode [off]:

lom>
X2 VT 4 —REET— FORELZLEETLLAIE. SRAT— N2 ANTHILERD
DET,

lom>setupsc

System Controller Configuration

SC POST diag Level [off]: min
Host Watchdog [enabled]:

Rocker Switch [enabled]: disabled
Secure Mode [off]: on

Enter Password:

lom>

X2 T 4 —REE— FRADIC
TEHEA

shT

éru
CAXAE

WAHEE. break 2~ RIIEHAT

lom>break
The break command has been disabled
option of the setupsc command.

using the Secure Mode
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X2 T —RET- FRAEDNTHREINTWDEEA., reset a~ > NIZEHT
XFEHA,

lom>reset
The reset command has been disabled using the Secure Mode
option of the setupsc command.

showalarm
VAT AT T—LY L—BLIOLED OkREEZFK R L ET,

58

showalarm 1|2|system
showalarm -h

F T3S AR
1ZBETDHE, 79— 1O LED BXOY L—RENFRENET,
2HERIBETDHE, 79—2 20 LED BXOY L—ORENFRENET,

system ZIEETH L, UNIXDEEL TWDHL AT ALADT 5—245 Y L—F L LED
DIRENFRINE T,

“Sh ZETAHLE, Z0a~vry RONVTRFERENET,
R BA

VAT LT T—LY L—BIOLED OREEEF R L ET,

ESPEDEYS]

setalarm

51

UNIX BEMEL TWD VAT ADT 77— LDOREZFRRTHHET. ROLIICAN
LET,

lom>showalarm system
system alarm is on
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77 =51 OREEFRRTLHEEIT, KOLIITATLET,

lom>showalarm 1
alarml is off

T T —=L2DOREEFTFTLHEIE. ROLSICANLET,

lom>showalarm 2
alarm2 is off

showboards
VAT LDTRTOR— ROREZFR LTI,

(58

showboards [-ev] [-p <part>]
showboards -h

R ENIAYEY ]
e HIEETAH L, EXx2ny FOEFEROETRINET

-p ZIRET D L. FEDHEBRNFRSINET, <part> ITIRETE DEIT, koL
D b(\‘j—()

board A— RORENERINET,
cpu CPU 2T 2 ERPFRINET,
io AHTIZET 2 IFHRBnF RSN ET,
memory AV —ICEATAERNIRRENET,
serial VU T NE ST D ERBERENET,
version AN—VaUFEPFIRINET,
VvERETDHELE, TRTOFERNBFRINET,
Sh 2 BET 2L, ZOaxwy RONVTRERRENET,

5

VAT A EOTRTOR—F (CPU/AEV—R—FK, I/OT7kr7VU, 77k
L—72 &) OREEZFRLET,
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!l

KIZ, showboards 2~ ROHNHHI%ZR L ET (showboards -p board LR U
FERIZR D £,

a— K6 showboards =~ > K

lom>showboards

Slot Pwr Component Type State Status
SSC1 On System Controller Main Passed
/NO/SCC - System Config Card Assigned OK
/NO/BP - Baseplane Assigned OK
/NO/SIB - Indicator Board Assigned OK
/NO/SPDB - System Power Distribution Bd. Assigned Passed
/NO/PSO On Al66 Power Supply - OK
/NO/PS1 On Al66 Power Supply - OK
/NO/FTO On Fan Tray Auto Speed OK
/NO/RPO On Repeater Board Assigned OK
/NO/RP2 On Repeater Board Assigned OK
/NO/SBO On CPU Board Active Passed
/NO/IB6 On PCI I/O Board Active Passed
/N0 /MB - Media Bay Assigned OK

&Iz, showboards -e <y ROHIHIZ <L E T,

a— K 7 showboards -e a2~y K
lom>showboards -e
Slot Pwr Component Type State Status
SSC1 On System Controller Main Passed
/NO/scCc - System Config Card Assigned OK
/NO/BP - Baseplane Assigned Passed
/NO/SIB - Indicator Board Assigned OK
/NO/SPDB - System Power Distribution Bd. Assigned Passed
/NO/PSO On Al66 Power Supply - OK
/NO/PS1 On Al66 Power Supply - OK
PS2 - Empty Slot Assigned -
PS3 - Empty Slot Assigned -
/NO/FTO On Fan Tray Auto Speed Passed
/NO/RPO On Repeater Board Assigned OK
/NO/RP2 On Repeater Board Assigned OK
/NO/SBO On CPU Board Active Passed
/NO/SB2 On CPU Board Active Passed
SB4 - Empty Slot Assigned -
/NO/IB6 On PCI I/O Board Active Passed
/N0 /MB - Media Bay Assigned OK
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&Iz, showboards -v 2~y ROHIIHIZRLET,

a— K4l 8 showboards -v 2~ K
lom>showboards -v
Slot Pwr Component Type State Status
SSC1 On System Controller Main Passed
/NO/scCc - System Config Card Assigned OK
/NO/BP - Baseplane Assigned Passed
/NO/SIB - Indicator Board Assigned OK
/NO/SPDB - System Power Distribution Bd. Assigned Passed
/NO/PSO On Al66 Power Supply - OK
/NO/PS1 On Al66 Power Supply - OK
PS2 - Empty Slot Assigned -
PS3 - Empty Slot Assigned -
/NO/FTO On Fan Tray Auto Speed Passed
/NO/RPO On Repeater Board Assigned OK
/NO/RP2 On Repeater Board Assigned OK
/NO/SBO On CPU Board Active Passed
/NO/SB2 On CPU Board Active Passed
SB4 - Empty Slot Assigned -
/NO/IB6 On PCI I/0 Board Active Passed
/N0 /MB - Media Bay Assigned OK
Component J-No Size Reason
/NO/SBO/P0/B0/D0 J13300 512 MB
/NO/SBO/P0/B0/D1 J13400 512 MB
/NO/SBO/P0/B0/D2 J13500 512 MB
/NO/SBO/P0/B0/D3 J13600 512 MB
/NO/SBO/P0/B1 - - DRAM DIMM Group 1 Empty
/NO/SBO/P1/B0/D0 J14300 512 MB
/NO/SBO/P1/B0/D1 J14400 512 MB
/NO/SBO/P1/B0/D2 J14500 512 MB
/NO/SBO/P1/B0/D3 J14600 512 MB
/NO/SBO/P1/B1 - - DRAM DIMM Group 1 Empty
/NO/SBO/P2/B0/D0 J15300 512 MB
/NO/SBO/P2/B0/D1 J15400 512 MB
/NO/SBO/P2/B0/D2 J15500 512 MB
/NO/SBO/P2/B0/D3 J15600 512 MB
/NO/SBO/P2/B1 - - DRAM DIMM Group 1 Empty
/NO/SBO/P3/B0/D0 J16300 512 MB
/NO/SBO/P3/B0/D1 J16400 512 MB
/NO/SBO/P3/B0/D2 J16500 512 MB
/NO/SBO/P3/B0/D3 J16600 512 MB
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a— K4l 8 showboards -v 2~ K (&)

/NO/SBO/P3/B1 - - DRAM DIMM Group 1 Empty
/NO/SB2/P0/BO - - DRAM DIMM Group 0 Empty
/NO/SB2/P0/B1/D0 J13301 512 MB

/NO/SB2/P0/B1/D1 J13401 512 MB

/NO/SB2/P0/B1/D2 J13501 512 MB

/NO/SB2/P0/B1/D3 J13601 512 MB

/NO/SB2/P1/BO0O - - DRAM DIMM Group 0 Empty
/NO/SB2/P1/B1/D0 J14301 512 MB
/NO/SB2/P1/B1/D1 J14401 512 MB
/NO/SB2/P1/B1/D2 J14501 512 MB
/NO/SB2/P1/B1/D3 J14601 512 MB
/NO/SB2/P2/B0 - -
/NO/SB2/P2/B1/D0 J15301 512 MB
/NO/SB2/P2/B1/D1 J15401 512 MB
/NO/SB2/P2/B1/D2 J15501 512 MB
/NO/SB2/P2/B1/D3 J15601 512 MB
/NO/SB2/P3/B0 - - DRAM DIMM Group O Empty
/NO/SB2/P3/B1/D0 J16301 512 MB

/NO/SB2/P3/B1/D1 J16401 512 MB

/NO/SB2/P3/B1/D2 J16501 512 MB

/NO/SB2/P3/B1/D3 J16601 512 MB

DRAM DIMM Group 0 Empty

Component Segment Compatible In Date Time Build Version
SSC1/FPO - - - - - - RTOS version:
23

SSC1/FP1 ScApp Reference 12 05/17/2002 11:15 43.0 5.13.5
SSC1/FP1 Ver - - 05/17/2002 11:15 43.0 5.13.5
LW8_build0.5

/NO/IB6/FP0 iPOST Yes 12 05/17/2002 11:14 43.0 5.13.5
/NO/IB6/FP0 Ver - - 05/17/2002 11:15 43.0 5.13.5
LW8_build0.5

/NO/SBO/FPO0 POST Yes 12 05/17/2002 11:08 43.0 5.13.5
/NO/SBO/FPO OBP Yes 12 05/17/2002 11:08 43.0 5.13.5
/NO/SBO/FPO Ver - - 05/17/2002 11:10 43.0 5.13.5
LW8_build0.5

/NO/SBO/FP1 POST Yes 12 05/17/2002 11:08 43.0 5.13.5
/NO/SBO/FP1 OBP Yes 12 05/17/2002 11:08 43.0 5.13.5
/NO/SBO/FP1l Ver - - 05/17/2002 11:10 43.0 5.13.5
LW8_build0.5

/NO/SB2/FP0 POST Yes 12 05/17/2002 11:08 43.0 5.13.5
/NO/SB2/FP0 OBP Yes 12 05/17/2002 11:08 43.0 5.13.5
/NO/SB2/FP0 Ver - - 05/17/2002 11:10 43.0 5.13.5
LW8_build0.5

/NO/SB2/FP1 POST Yes 12 05/17/2002 11:08 43.0 5.13.5
/NO/SB2/FP1 OBP Yes 12 05/17/2002 11:08 43.0 5.13.5
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a— K 8

showboards -v a2~ K (frX)

/NO/SB2/FP1l Ver
LW8_build0.5

Slot

/NO/IB6/P0/B1/CO
/NO/IB6/P0/B1/C1
/NO/IB6/P1/Bl/C2
/NO/IB6/P1/B1/C3
/NO/IB6/P1/B1l/C4
/NO/IB6/P0/B0O/C5

Component
/NO/SBO

/NO/SB2
/NO0/SBO/P0/B0/DO
/NO0/SBO/P0/B0/D1
/NO/SBO/P0/B0/D2
/NO/SBO/P0/B0/D3
/NO0/SBO/P1/B0/D0
/NO/SBO/P1/B0/D1
/NO/SBO/P1/B0/D2
/NO/SBO/P1/B0/D3
/NO/SBO/P2/B0/D0
/NO0/SBO/P2/B0/D1
/NO/SBO/P2/B0/D2
/NO/SBO/P2/B0/D3
/NO0/SBO/P3/B0/D0
/NO/SBO/P3/B0/D1
/NO/SBO/P3/B0/D2
/NO/SBO/P3/B0/D3
/NO/SB2/P0/B1/DO0O
/NO/SB2/P0/B1/D1
/NO/SB2/P0/B1/D2
/NO/SB2/P0/B1/D3
/NO/SB2/P1/B1/D0
/NO/SB2/P1/B1/D1
/NO/SB2/P1/B1/D2
/NO/SB2/P1/B1/D3
/NO/SB2/P2/B1/D0
/NO/SB2/P2/B1/D1
/NO/SB2/P2/B1/D2
/NO/SB2/P2/B1/D3
/NO/SB2/P3/B1/DO0
/NO/SB2/P3/B1/D1

05/17/200

Populated Slot Description

33MHz.
33MHz.
33MHz.
33MHz.
33MHz.
66/33MHz. 3.3V S

501-4362-08-50
501-4362-08-50
501-5030-02-50
501-5030-02-50
501-5030-02-50
501-5030-02-50
501-5030-02-01
501-5030-02-01
501-5030-02-01
501-5030-02-01
501-5030-02-50
501-5030-02-50
501-5030-02-50
501-5030-02-50
501-5030-02-50
501-5030-02-50
501-5030-02-50
501-5030-02-50
501-5030-02-50
501-5030-02-50
501-5030-02-50
501-5030-02-50
501-5030-02-50
501-5030-02-50
501-5030-02-50
501-5030-02-50
501-5030-02-50
501-5030-02-50
501-5030-02-50
501-5030-02-50
501-5030-02-50
501-5030-02-50

5V Short
5V Short
5V Short
5V Short
5V Short

Serial #
013362
014812
428079
428080
428081
428082
010398
010486
010400
010392
072411
428072
428073
428074
428075
428076
428077
428078
072392
072403
072399
072396
072388
072273
072398
072394
072395
072393
072406
072410
072402
072404

2 11:10 43.0 5.

PCI card
PCI card
PCI card
PCI card
PCI card
hort PCI card

Description

CPU Board

CPU Board

512 MB NG SDRAM
512 MB NG SDRAM
512 MB NG SDRAM
512 MB NG SDRAM
512 MB NG SDRAM
512 MB NG SDRAM
512 MB NG SDRAM
512 MB NG SDRAM
512 MB NG SDRAM
512 MB NG SDRAM
512 MB NG SDRAM
512 MB NG SDRAM
512 MB NG SDRAM
512 MB NG SDRAM
512 MB NG SDRAM
512 MB NG SDRAM
512 MB NG SDRAM
512 MB NG SDRAM
512 MB NG SDRAM
512 MB NG SDRAM
512 MB NG SDRAM
512 MB NG SDRAM
512 MB NG SDRAM
512 MB NG SDRAM
512 MB NG SDRAM
512 MB NG SDRAM
512 MB NG SDRAM
512 MB NG SDRAM
512 MB NG SDRAM
512 MB NG SDRAM

13.5

DIMM
DIMM
DIMM
DIMM
DIMM
DIMM
DIMM
DIMM
DIMM
DIMM
DIMM
DIMM
DIMM
DIMM
DIMM
DIMM
DIMM
DIMM
DIMM
DIMM
DIMM
DIMM
DIMM
DIMM
DIMM
DIMM
DIMM
DIMM
DIMM
DIMM
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O— K 8 showboards -v 2<>Y F (fiX)

/NO/SB2/P3/B1/D2 501-5030-02-50 072400 512 MB NG SDRAM DIMM
/NO/SB2/P3/B1/D3 501-5030-02-50 072397 512 MB NG SDRAM DIMM
/NO/SBO/PO/EO 370-4125-01-01 498D2H 4MB Ecache Module
/NO/SBO/PO/EL1 370-4125-01-01 498BUW 4MB Ecache Module
/NO/SBO/P1/EQ 370-4125-01-01 498BDO 4MB Ecache Module
/NO/SBO/P1/E1 370-4125-01-01 498D1D 4MB Ecache Module
/NO/SBO/P2/E0 370-4125-01-01 498BTV 4MB Ecache Module
/NO/SBO/P2/E1 370-4125-01-01 498BKY 4MB Ecache Module
/NO/SBO/P3/E0 370-4125-01-01 498AYK 4MB Ecache Module
/NO/SBO/P3/E1 370-4125-01-01 498BU6 4MB Ecache Module
/NO/SB2/P0/EQ 370-4125-01-01 4950NH 4MB Ecache Module
/NO/SB2/P0/E1 370-4125-01-01 4951Ez 4MB Ecache Module
/NO/SB2/P1/EO 370-4125-01-01 494XTW 4MB Ecache Module
/NO/SB2/P1/E1 370-4125-01-01 495581 4MB Ecache Module
/NO/SB2/P2/E0 370-4125-01-01 4951NN 4MB Ecache Module
/NO/SB2/P2/E1 370-4125-01-01 4951AvV 4MB Ecache Module
/NO/SB2/P3/EQ 370-4125-01-01 4951DK 4MB Ecache Module
/NO/SB2/P3/E1 370-4125-01-01 4950P0 4MB Ecache Module
/NO/IB6 000-0000-01-01 6543 PCI I/O Board
Component Cpu Mask Description
/NO/SBO/PO0 3.4 UltraSPARC-III+, 900MHz, 8M ECache
/NO/SBO/P1 3.4 UltraSPARC-III+, 900MHz, 8M ECache
/NO/SBO/P2 3.4 UltraSPARC-III+, 900MHz, 8M ECache
/NO/SBO/P3 3.4 UltraSPARC-III+, 900MHz, 8M ECache
/NO/SB2/P0 3.4 UltraSPARC-III+, 900MHz, 8M ECache
/NO/SB2/P1 3.4 UltraSPARC-III+, 900MHz, 8M ECache
/NO/SB2/P2 3.4 UltraSPARC-III+, 900MHz, 8M ECache
/NO/SB2/P3 3.4 UltraSPARC-III+, 900MHz, 8M ECache
KIZ. showboards -p memory 2~ RO NHIZRLET,
a— K4l 9 showboards -p memory 2~ K
lom>showboards -p memory
Component Size Reason
/NO/SBO 8192 MB
/NO/SB2 8192 MB
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&Iz, showboards -p version 2~y FOHNHIZRL E9,

a— K4 10

showboards -p version Z<. K

lom>showboards -p version

Component Compatible Version
SSC1l Reference 5.13.5 LW8_build0.5
/NO/IB6 Yes 5.13.5 LW8_build0.5
/N0/SBO Yes 5.13.5 LW8_build0.5
/NO/SB2 Yes 5.13.5 LW8_build0.5
Iz, showboards -p io a~y ROHENHIZRLET,
a— K11 showboards -p io I~ K

lom>showboards -p io

Slot Populated Slot Description

/NO/IB6/P0/B1/CO Empty 33MHz. 5V Short PCI card
/NO/IB6/P0/B1/Cl Empty 33MHz. 5V Short PCI card
/NO/IB6/P1/B1/C2 Empty 33MHz. 5V Short PCI card
/NO/IB6/P1/B1/C3 Empty 33MHz. 5V Short PCI card
/NO/IB6/P1/B1/C4 Empty 33MHz. 5V Short PCI card
/NO/IB6/P0/B0/C5 Empty 66/33MHz. 3.3V Short PCI card

&Iz, showboards -p serial o~y FOHIHIZRLET,
O— kfl 12 showboards -p serial 22~y K

lom>showboards -p serial

Component
/NO/SBO

/NO/SB2
/NO/SBO/P0/B0/DO
/NO0/SBO/P0/B0/D1
/NO/SBO/P0/B0/D2
/NO/SBO/P0/B0/D3
/NO0/SBO/P1/B0/D0
/NO/SBO/P1/B0/D1
/NO/SBO/P1/B0/D2
/NO/SBO/P1/B0/D3
/NO/SBO/P2/B0/D0
/NO/SBO/P2/B0/D1

501-4362-08-50
501-4362-08-50
501-5030-02-50
501-5030-02-50
501-5030-02-50
501-5030-02-50
501-5030-02-01
501-5030-02-01
501-5030-02-01
501-5030-02-01
501-5030-02-50
501-5030-02-50

Serial #
013362
014812
428079
428080
428081
428082
010398
010486
010400
010392
072411
428072

Description

CPU Board

CPU Board

512 MB NG SDRAM
512 MB NG SDRAM
512 MB NG SDRAM
512 MB NG SDRAM
512 MB NG SDRAM
512 MB NG SDRAM
512 MB NG SDRAM
512 MB NG SDRAM
512 MB NG SDRAM
512 MB NG SDRAM

DIMM
DIMM
DIMM
DIMM
DIMM
DIMM
DIMM
DIMM
DIMM
DIMM
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a— K4l 12 showboards -p serial 2~V F (fX)
/NO/SBO/P2/B0/D2 501-5030-02-50 428073 512 MB NG SDRAM DIMM
/NO/SBO/P2/B0/D3 501-5030-02-50 428074 512 MB NG SDRAM DIMM
/NO/SBO/P3/B0/D0 501-5030-02-50 428075 512 MB NG SDRAM DIMM
/NO/SBO/P3/B0/D1 501-5030-02-50 428076 512 MB NG SDRAM DIMM
/NO/SBO/P3/B0/D2 501-5030-02-50 428077 512 MB NG SDRAM DIMM
/NO/SBO/P3/B0/D3 501-5030-02-50 428078 512 MB NG SDRAM DIMM
/NO/SB2/P0/B1/D0 501-5030-02-50 072392 512 MB NG SDRAM DIMM
/NO/SB2/P0/B1/D1 501-5030-02-50 072403 512 MB NG SDRAM DIMM
/NO/SB2/P0/B1/D2 501-5030-02-50 072399 512 MB NG SDRAM DIMM
/NO/SB2/P0/B1/D3 501-5030-02-50 072396 512 MB NG SDRAM DIMM
/NO/SB2/P1/B1/D0 501-5030-02-50 072388 512 MB NG SDRAM DIMM
/NO/SB2/P1/B1/D1 501-5030-02-50 072273 512 MB NG SDRAM DIMM
/NO/SB2/P1/B1/D2 501-5030-02-50 072398 512 MB NG SDRAM DIMM
/NO/SB2/P1/B1/D3 501-5030-02-50 072394 512 MB NG SDRAM DIMM
/NO/SB2/P2/B1/D0 501-5030-02-50 072395 512 MB NG SDRAM DIMM
/NO/SB2/P2/B1/D1 501-5030-02-50 072393 512 MB NG SDRAM DIMM
/NO/SB2/P2/B1/D2 501-5030-02-50 072406 512 MB NG SDRAM DIMM
/NO/SB2/P2/B1/D3 501-5030-02-50 072410 512 MB NG SDRAM DIMM
/NO/SB2/P3/B1/D0 501-5030-02-50 072402 512 MB NG SDRAM DIMM
/NO/SB2/P3/B1/D1 501-5030-02-50 072404 512 MB NG SDRAM DIMM
/NO/SB2/P3/B1/D2 501-5030-02-50 072400 512 MB NG SDRAM DIMM
/NO/SB2/P3/B1/D3 501-5030-02-50 072397 512 MB NG SDRAM DIMM
/NO/SBO/PO/EQO 370-4125-01-01 498D2H 4MB Ecache Module
/NO/SBO/PO/EL 370-4125-01-01 498BUW 4MB Ecache Module
/NO/SBO/P1/EOQ 370-4125-01-01 498BDO 4MB Ecache Module
/NO/SBO/P1/E1l 370-4125-01-01 498D1D 4MB Ecache Module
/NO/SBO/P2/EQ 370-4125-01-01 498BTV 4MB Ecache Module
/NO/SBO/P2/E1 370-4125-01-01 498BKY 4MB Ecache Module
/NO0/SBO/P3/E0 370-4125-01-01 498AYK 4MB Ecache Module
/NO/SBO/P3/E1 370-4125-01-01 498BU6 4MB Ecache Module
/NO/SB2/P0/EQ 370-4125-01-01 4950NH 4MB Ecache Module
/NO/SB2/P0O/E1 370-4125-01-01 4951Ez 4MB Ecache Module
/NO/SB2/P1/EQ 370-4125-01-01 494XTwW 4MB Ecache Module
/NO/SB2/P1/E1 370-4125-01-01 495581 4MB Ecache Module
/NO/SB2/P2/EO 370-4125-01-01 4951NN 4MB Ecache Module
/NO/SB2/P2/E1 370-4125-01-01 4951AV 4MB Ecache Module
/NO/SB2/P3/EQ 370-4125-01-01 4951DK 4MB Ecache Module
/NO/SB2/P3/E1 370-4125-01-01 4950P0 4MB Ecache Module
/NO/IB6 000-0000-01-01 6543 PCI I/O Board
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&Iz, showboards -p cpu 2~ FOHIHIZRLET,

O— <4113 showboards -p cpu 2~ K

lom>showboards -p cpu

Component Description

/NO/SBO/PO0 UltraSPARC-III+, 900MHz, 8M ECache
/NO/SBO/P1 UltraSPARC-III+, 900MHz, 8M ECache
/NO/SBO/P2 UltraSPARC-III+, 900MHz, 8M ECache
/NO/SBO/P3 UltraSPARC-III+, 900MHz, 8M ECache
/NO/SB2/P0 UltraSPARC-III+, 900MHz, 8M ECache
/NO/SB2/P1 UltraSPARC-III+, 900MHz, 8M ECache
/NO/SB2/P2 UltraSPARC-III+, 900MHz, 8M ECache
/NO/SB2/P3 UltraSPARC-III+, 900MHz, 8M ECache

*®7 showboards 2~ RO~y X —DiEFH

ANy H— B

Slot 21y MR T, CPU/AEY —R— FBERI/O Ty 7 VDA MERT
DHTO NO 1%/ — F&F ST, 4502780 £7,

Pwr FRU OFBEFREBAS>TNDNE I PERLET,

Component type KAy MO TN TWAER— ROFBHERLET,

FRU status FRU OfkfEZ R LET (R 2 BH),

Test status TANOWRREEZRLET (& 3 2H),




showcomponent
AVR—F PO EERRLET,

58

showcomponent [-v] <component_name> [ <component_name> ... ]
showcomponent -h

RN IAYEY ]

Sh2EETDHE, Z0avy RONVTRERINE T, <component_name> D
hEENET,

v ERETL L, URE—-RICRDET,
<component_name> \Z1%, & 8IIRTHR— ROARIEZEEL £,

x8 showcomponent =¥ N®D <component_name> D7 W]

AvR—F Y DA <component_name> D&

CPU v 27 A <slot>

CPU/ A& Y —&K— K (slot) sb0, sb2, sb4

CPU/AE Y —AR— KEDKR— p0. pl., p2. p3

CPU/AFY —AR—F LOHHEAEY =7 b0, bl

CPU/ AE Y —A— K LOGwENY 10, 11, 12, 13

VE—Z AT A <slot>

JE—#AHR—F rp0, rp2

I/OT7EyT U AT A <slot>

I/O 7&> 7Y (slot) ib6

[/O7k2y7Y LoR— | p0. pl

I/O7 7V EDARR b0, bl

I/O7k®v 7Y LA H—F pciO. pcil., pci2, pci3. pci4d. pci5
iER

AR —R P MO—EEERLET, ENENDOIT AR —32 D POST LT
Ty 7 U R MOREELFRENET, Status FiZiE, I R—FR FPOBEDT T v
7 U A NORENERZNET, Pending FTiE, 2 AR—R2 MK LTERIN
TWAT7 T w7 R MORENERINET, ZOFRIT, ROFESE)E2IX8HHE
RO D & THEMT/IY £9°, POST #i2i%, o POST OfRNFRENET,
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E - VAT ARARLZ UL E— RO LEC, VUE—HR— R
disablecomponent 2~ RZHFEHALTT T v 7 ) A MIBREEINTZHE, 2T
enablecomponent 2~ REEHLTT T v 7 U R MO HIBRENTZHE, 21U
LOEFIIV AT MIFOERPEA I D E T showcomponent O H 71213 e
INFEHA,

EEEE

enablecomponent, disablecomponent, [Sun Fire V1280/Netra 1280 + A7 A
FH~v=o 7] (2o FR—3> h&FRT D TIR)

1

Iz, showcomponent sb0 OHIIHIZRL ET,

O— 6l 14 CPU/ AE Y —A— RIZ%7 5 showcomponent I~ K
lom>showcomponent sb0
Component Status Pending POST Description
/NO0/SBO0/PO enabled - pass UltraSPARC-III, 750MHz, 8M ECache
/NO/SBO/P1 enabled - pass UltraSPARC-III, 750MHz, 8M ECache
/NO/SBO/P2 enabled - pass UltraSPARC-III, 750MHz, 8M ECache
/NO/SBO/P3 enabled - pass UltraSPARC-III, 750MHz, 8M ECache
/NO/SBO/P0/B0/LO enabled - pass 512M DRAM
/NO/SBO/P0/B0/L2 enabled - pass 512M DRAM
/NO/SBO/P0/B1/L1 enabled - untest empty
/NO/SBO/P0/B1/L3 enabled - untest empty
/NO/SBO/P1/B0/L0O enabled - pass 512M DRAM
/NO/SBO/P1/B0/L2 enabled - pass 512M DRAM
/NO/SBO/P1/B1/L1 enabled - untest empty
/NO/SBO/P1/B1/L3 enabled - untest empty
/NO/SBO/P2/B0/L0 enabled - pass 512M DRAM
/NO/SBO/P2/B0/L2 enabled - pass 512M DRAM
/NO/SBO/P2/B1/L1 enabled - untest empty
/NO/SBO/P2/B1/L3 enabled - untest empty
/NO/SBO/P3/B0/L0 enabled - pass 512M DRAM
/NO/SBO/P3/B0/L2 enabled - pass 512M DRAM
/NO/SBO/P3/B1/L1 enabled - untest empty
/NO/SBO/P3/B1/L3 enabled - untest empty
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&Iz, showcomponent ib6 <y RO IHIZERLET,

IB_.SSC FRU @ IB6 7 7kt > 7 UV IZ%I$ 5 showcomponent 2~ K

a— FHl 15

lom>showcomponent ibé6
Component Status
/NO/IB6/PO enabled
/NO/IB6/P1 enabled
/NO/IB6/P0/B0O enabled
/NO/IB6/P0/B1l enabled
/NO/IB6/P1/BO enabled
/NO/IB6/P1/B1 enabled
/NO/IB6/P0/B1/PCI0O enabled
/NO/IB6/P0/B1/PCI1 enabled
/NO/IB6/P0/B0/PCI5 enabled
/NO/IB6/P1/B1/PCI2 enabled
/NO/IB6/P1/B1/PCI3 enabled
/NO/IB6/P1/B1/PCI4 enabled

Pending

POST

pass

pass

untest
untest
untest
untest
untest
untest
untest
untest
untest
untest

Description

IO Controller O
IO Controller 1

66/33MHz. PCI Bus

33MHz. PCI Bus

66/33MHz. PCI Bus

33MHz. PCI Bus

33MHz. 5V Short PCI card
33MHz. 5V Short PCI card
66/33MHz. 3.3V Short PCI card
33MHz. 5V Short PCI card
33MHz. 5V Short PCI card
33MHz. 5V Short PCI card
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showdate
AT AOBEO ML UL ERLET,

58

showdate [-tVv]
showdate -h

FFTaviks A4

“h 2ET 5L, Z0avy RONVTRERENET,
v ERETLE. LRE—NIZARD £,
—tERETDOHE RECTEDLA LY —UBRRFENET,
iER

VAT LADOBUEDO A B I ORZI AR R LET, £72, -t -v ZfE LIS EIE,

ETEDLHA LY =V BT RTERRSNET,
BEEE

setdate

Ll

a— Kl 16 showdate 2~ K

=Ju

AX

lom>showdate
Mon Apr 03 12:31:40 EDT 2000
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showenvironment

AT LAOBUEOBREIRGE, WE, EE, 77 SREREEFRLET,

BX
showenvironment [-ltuvw] [-p <part>] [<component>]
showenvironment [-ltuvw] [<component>]

showenvironment -h

AT a5 A4

Sl ZEET AL, BRINAELAWEMBICEHINS LEVWVERERRINET, L
VMEZHZ D&, ZUT2BEERPBRRINET,

-p ZIRET D L. FEDHEBRNFRINET, <part> 1Z1F, WOEEIFETE £
j—()

faults HEHMEAFRSNET,
temps BENFREINET,
voltage ®EENFERINET,

fan 77 SREPRERSNET,

—tEBEETDHE, A—FNITLIZZA M EMTTERRSNET,

—u BRET DL, TARTORI Y —~OR—Y U TRETIN T, FOMEMRERR
ShET,

v ERETDHE, LEE—RIIRY ET,
-wEEET D&, BIRLEASHEMICEA SN ZEED LEWEREREINET,
“Sh2BETAHL, Z0a~vy RONVTREREINET,

<component> |Z1%, FRU O4HiT#fE L7, Z 2 THE L7z FRU OfF#®RIZT 035
RINET,

SR ER
VAT AOBIEORERES L ONRE, BE, 7y VREREEFRRLET,
Toavr REFHTAL, BEERINTWAEELF—ICx L THEINSRAES

FUORMERFIRSNET, SIBEREETICa~r FE2FEITTL L, TN TORE
HHRBFRSNET,
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!l

&Iz, showenvironment =t~y RO IHI%ERLET,

a— K417 showenvironment 2~ K

1lom>showenvironment

Slot Device Sensor Value Units Age Status
SSC1 SBBC 0 Temp. 0 37 Degrees C 1 sec OK

SSC1 CBH 0 Temp. 0 45 Degrees C 1 sec OK

SSC1 Board 0 Temp. 0 24 Degrees C 1 sec OK

SSC1 Board 0 Temp. 1 22 Degrees C 1 sec OK

SSC1 Board 0 Temp. 2 28 Degrees C 1 sec OK

SSC1 Board 0 1.5 vDC 0 1.49 Volts DC 1 sec OK

SSC1 Board 0 3.3 VvDC O 3.35 Volts DC 1 sec OK

SSC1l Board 0 5 vVDC 0 5.01 Volts DC 1 sec OK

/NO/PSO Input O Volt. 0 - - 6 sec OK
/NO/PSO 48 VvDC 0 Volt. O 48.00 Volts DC 6 sec OK
/NO/PS1 Input O Volt. 0 - - 5 sec OK
/NO/PS1 48 vDC 0 Volt. 0 48.00 Volts DC 5 sec OK
/NO/FTO Fan 0 Cooling 0 Auto 5 sec OK
/NO/FTO0 Fan 1 Cooling 0 Auto 5 sec OK
/NO/FTO Fan 2 Cooling 0 Auto 5 sec OK
/NO/FTO Fan 3 Cooling 0 Auto 5 sec OK
/NO/FTO Fan 4 Cooling 0 Auto 5 sec OK
/NO/FTO Fan 5 Cooling 0 Auto 5 sec OK
/NO/FTO Fan 6 Cooling 0 Auto 5 sec OK
/NO/FTO Fan 7 Cooling 0 Auto 5 sec OK
/NO/RPO Board O 1.5 vDC O 1.51 Volts DC 5 sec OK
/NO/RPO Board O 3.3 vDC 0 3.35 Volts DC 5 sec OK
/NO/RPO Board O Temp. O 22 Degrees C 5 sec OK
/NO/RPO Board O Temp. 1 22 Degrees C 5 sec OK
/NO/RPO SDC 0 Temp. 0 63 Degrees C 5 sec OK
/NO/RPO AR O Temp. 0 47 Degrees C 5 sec OK
/NO/RPO DX 0 Temp. 0 62 Degrees C 5 sec OK
/NO/RPO DX 1 Temp. 0 66 Degrees C 5 sec OK
/NO/RP2 Board 0 1.5 vDC 0 1.49 Volts DC 4 sec OK
/NO/RP2 Board 0 3.3 vDC O 3.33 Volts DC 4 sec OK
/NO/RP2 Board 0 Temp. 0 24 Degrees C 5 sec OK
/NO/RP2 Board O Temp. 1 23 Degrees C 5 sec OK
/NO/RP2 SDC 0 Temp. 0 57 Degrees C 5 sec OK
/NO/RP2 AR 0 Temp. 0 42 Degrees C 5 sec OK
/NO/RP2 DX 0 Temp. O 53 Degrees C 5 sec OK
/NO/RP2 DX 1 Temp. 0 56 Degrees C 5 sec OK
/NO/SBO Board 0 1.5 vDC 0 1.50 Volts DC 4 sec OK
/NO/SBO Board O 3.3 vDC 0 3.33 Volts DC 5 sec OK
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a— Kl 17

showenvironment 2~ K (i X)

/NO/SBO
/NO/SBO
/NO/SBO
/NO/SBO
/NO/SBO
/NO/SBO
/NO/SBO
/NO/SBO
/NO/SBO
/NO/SBO
/NO/SBO
/NO/SBO
/NO/SBO
/NO/SBO
/NO/SBO
/NO/SBO
/NO/SBO
/NO/SBO
/NO/SBO
/NO/SBO
/NO/SB2
/NO/SB2
/NO/SB2
/NO/SB2
/NO/SB2
/NO/SB2
/NO/SB2
/NO/SB2
/NO/SB2
/NO/SB2
/NO/SB2
/NO/SB2
/NO/SB2
/NO/SB2
/NO/SB2
/NO/SB2
/NO/SB2
/NO/SB2
/NO/SB2
/NO/SB2
/NO/SB2
/NO/SB2
/NO/IB6
/NO/IB6
/NO/IB6
/NO/IB6
/NO/IB6

SDC 0
AR
DX
DX
DX
DX 3

SBBC 0
Board
Board
CPU O
CPU O
CPU 1
CPU 1
SBBC 1
Board
Board
CPU 2

CPU 2

CPU 3

CPU 3

Board
Board
SDC 0
AR
DX
DX
DX
DX 3

SBBC 0
Board
Board
CPU O
CPU O
CPU 1
CPU 1
SBBC 1
Board
Board
CPU 2

CPU 2

CPU 3

CPU 3

Board
Board
Board
Board
Board

N P O O

N P OO

1
1

1
1

0
0

1
1

O O O O o

Temp. 0
Temp. 0
Temp. 0
Temp. 0
Temp. 0
Temp. 0
Temp. 0
Temp. 0
Temp. 1
Temp. 0
1.8 vDC
Temp. 0
1.8 vDC
Temp. 0
Temp. 2
Temp. 3
Temp. O
1.8 vDC
Temp. 0
1.8 VvDC
1.5 vDC
3.3 VDC
Temp. 0
Temp. 0
Temp. 0
Temp. 0
Temp. 0
Temp. 0
Temp. 0
Temp. 0
Temp. 1
Temp. 0
1.8 vDC
Temp. 0
1.8 vDC
Temp. 0
Temp. 2
Temp. 3
Temp. 0
1.8 vDC
Temp. 0
1.8 vDC
1.5 vDC
3.3 VDC
5 VvDC 0
12 vDC O
Temp. 0

o

o

49
39
50
55
58
53
53
28
26
56

1.

50

1.

40
28
29
53

1.

49

1.
1.
3.

51
41
52
55
61
53
52
27
26
54

1.

52

1.

43
27
27
51

1.

72

74

72
72

52
35

72

73

71

.71
.51
.29
.95
.88

Degrees
Degrees
Degrees
Degrees
Degrees
Degrees
Degrees
Degrees
Degrees
Degrees
Volts DC
Degrees C
Volts DC
Degrees C
Degrees C
Degrees C
Degrees C
Volts DC
Degrees C
Volts DC
Volts DC
Volts DC
Degrees
Degrees
Degrees
Degrees
Degrees
Degrees
Degrees
Degrees
Degrees
Degrees
Volts DC
Degrees C
Volts DC
Degrees C
Degrees C
Degrees C
Degrees C
Volts DC
Degrees C
Volts DC
Volts DC
Volts DC
Volts DC
Volts DC
Degrees C

oo NN N NSO NS

oo e NN NN NN Ne!

N 99999 9IS o o0 o0oo0oo0oo0o0o0o0o0oooyo U oo oo ol U1 ool ool Ul U1 ol Ul

secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC
secC

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
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a— KBl 17 showenvironment 2~ K (i X)

/NO/IB6 Board O Temp. 1 28 Degrees C 7 sec OK
/NO/IB6 Board O 3.3 vDC 1 3.30 Volts DC 7 sec OK
/NO/IB6 Board O 3.3 VvDC 2 3.30 Volts DC 7 sec OK
/NO/IB6 Board 0 1.8 vDC 0 1.81 Volts DC 7 sec OK
/NO/IB6 Board 0 2.5 vDC 0 2.51 Volts DC 7 sec OK
/NO/IB6 Fan 0 Cooling 0 High 3 sec OK
/NO/IB6 Fan 1 Cooling 0 High 3 sec OK
/NO/IB6 SDC 0 Temp. 0 63 Degrees C 8 sec OK
/NO/IB6 AR 0 Temp. 0 73 Degrees C 8 sec OK
/NO/IB6 DX O Temp. 0 68 Degrees C 8 sec OK
/NO/IB6 DX 1 Temp. 0 72 Degrees C 8 sec OK
/NO/IB6 SBBC 0 Temp. 0O 49 Degrees C 8 sec OK
/NO/IB6 IOASIC 0 Temp. O 45 Degrees C 8 sec OK
/NO/IB6 IOASIC 1 Temp. 1 51 Degrees C 8 sec OK

showenvironment O Jj~v # —OFEMIL, £ 9 ZZRL T3,

x9 showenvironment =~ > RO~y X —DEHE

aA—Fhlo~AySF— {E ERER

Slot Zua vy hID

Device U —RNER LTV A EEE

Sensor WEORRET — 2 2 ET 23 R—x b

value UV —DBRE L2 E (Age SR STV S RaE R (B))
RIOT —4)

Units B —NEMT DB (AR R BEALIE Tl 51E2 2 /)
B RIRE

v VIR
Age 2B LT LRR SN D £ TORIBRR (7))
Status WREIZ DWW T OfE ( TE) 5% 2 )

*** WARNING HIGH *** fERRRKLXVMEZEBZ TS
* NOTICE High * NS L RERKLEVWEOB TH D
S e/ L & WIS 72 72

=

* NOTICE Low *

—

*x*x WARNING LOW *** ENE/D L& VWEISH =720
OK ERFFHANTH D
failed oY —DEEZETE RN
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showescape
BIEDT Ay —TF o= v A RRFLET,
B

showescape
showescape -h

FFTaviks A4

“h 2BETHE, Z0avy RONVTRERENET,
iR

BEDT A —F v —lr v A FRLET,

BEIHE

setescape

il

lom>showescape
#.
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showeventreporting

LOM Y7 b7 DAXRSFLR—=FBLOA v =V INIRELZE L
ij—o

58

showeventreporting
showeventreporting -h

VP ENIACEY !
“Sh ZBETAHLE, Z0a~vry RONVTIRFERENET,
R BA

LOM Y7 b7 DAXRSFLR—=FBLOA v E—VICH#EHINDIRELE L
ij—o

ESPEBEY=]

seteventreporting

1

lom>showeventreporting
eventreporting is default
reporting level is fatal, warning & information (3)
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showfault
AT LEE LED OREEZFRox LE T,

58

showfault
showfault -h

FFTaviks A4

“h 2BETHE, Z0avy RONVTRERENET,
iR

VAT LE#E LED ORIEEZ R LET,

BEIHE

showalarm

1

lom>showfault
fault is off
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showhostname
VAT LADEKRA N ERRILET,

58

showhostname
showhostname -h

FTaviiks A4

“h 2ETHE, Z0avy RONVTRERENET,
iR

Solaris I"RA FDOFRA N EFRRLET,

ARA M1, Solaris XL —F 4 V ZVBRENEEL TWALEASICFEITERENE
9, Solaris AL —F ¢ » FEBRENEMEL TWARWESIL, - RFERENET,

ESPEBEY=]

showmodel

il

lom>showhostname
<hostname>
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showlocator
VAT Lhuab—2~Z LED OfREEA R R LET,

58

showlocator
showlocator -h

R ENIAYEY ]
“hBEETAE, Z2Davwy RONTRFEREINET,

EEEE

setlocator

!l

lom>showlocator
locator is off
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showlogs
A=V DA Ry halEFRLET,
53

showlogs
showlogs -h

TFTaviks A4

“h 2BETHE, Zoavy RO~NVTRERENET,
iR

A=V DAXR T EFRRLET,

BEIHE

history. resetsc

£
lom>showlogs
Nov 26 16:48:29 interpol-sc lom: [ID 746300 locall.warning] Alarm 1 ON
Nov 26 16:48:36 interpol-sc lom: [ID 222144 local0O.notice] Alarm 2 OFF
Nov 27 11:20:38 interpol-sc lom: [ID 218048 local0l.notice] Alarm 1 OFF
Nov 27 11:20:43 interpol-sc lom: [ID 877372 localO.warning] Alarm 2 ON
Nov 27 11:21:17 interpol-sc lom: [ID 352276 localO.notice] Locator ON
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showmodel
FIy NI —AETF A ERRLET,

58

showmodel
showmodel -h

FFTaviks A4

“h 2BETHE, Z0avy RONVTRERENET,
iR

VAT LADT Ty N T F— AT ADLETEERLET,
BEIHE

showhostname

1

lom>showmodel
model: Sun Fire V1280

64 Sun Fire V1280/Netra 1280 Y AT LAY hA—5aY 2 KYTJ7 LAY Za7FIL « 2003 FE 2 A



shownetwork

VAT A he—7 (LOM) Oxy NI —7HEBLIPMAC 7 FLAZERRLE
j—o

58

shownetwork [-v]
shownetwork -h

VP ENIACEY !
“Sh ZBETAHLE, Z0a~vry RONVTIRFERENET,

vERET DL, NEE—RIZRY ET, A7 L0 Ethernet  MAC) 7 R L AR
FRINET,

5

VAT A he—7 (LOM) Oxy NI —7FHEBIPMAC 7 FLAZERRLE
j—o

ESPERERE]

setupnetwork

il

lom>shownetwork

Network

The system controller is configured to be on a network.
Network settings: static

Hostname: commando-sc

IP Address: 129.XXX.XXX.XXX

Gateway: 129.XXX.XXX.XXX

DNS Domain: noone.somewhere.com

Primary DNS Server: 129.xxXX.XXX.XXX

Secondary DNS Server: 129.xXXX.XXX.XXX
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lom>shownetwork -v

Network

The system controller is configured to be on a network.
Network settings: static

Hostname: commando-sc

IP Address: 129.XXX.XXX.XXX

Gateway: 129.XXX.XXX.XXX

DNS Domain: noone.somewhere.com

Primary DNS Server: 129.xXXX.XXX.XXX

Secondary DNS Server: 129.xXXX.XXX.XXX

MAC Address HostID

Host net0 08:00:xx:xXX:xXX:XX 80xxxx01
Host netl 08:00:XX:XX:XX:XX 80xxxx02
SC net 08:00:XX:XX:XX:XX 80xxxx0a
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showresetstate

72572 Solaris DV v b MThzHED CPU LY AX EFR R LET,

58

showresetstate [-w|-s|-v] [-f <URL>]
showresetstate -h

TT a5 A4

-wEHEET DL, UV RUBRKRINET,

-s ZIRET D L. JRIRMFL VA NFIRENET,
VERETDHE, TRTOLIRAINFRINET,
-f£ 12X, IO URL #f8E L £7

<URL> 1, HH%EZIETHODOT7 74V TT,

PAR—=hrEnD5 7w k= FTP
ftp:// [<userid> : <password>@] <hostname>/<path>

“Sh ZBETHLE, ZOa~vry RONVTIRFERENET,

nn
8

\

L Z7¢ > 7= Solaris DVt v b (7= 21X, Solaris V4 vF Ry ZICLBHA LT
7 hOFERELTOY Y N BiTbhidhed CPU LY RAZ 2R RFLET,
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showsc
VAT hary ba—7 0= g VB XUOBBRRICET AEREERLET,

58

showsc [-V]
showsc -h

FFTaviks A4

“h 2BETHE, Z0avy RONVTRERENET,

v ERETLE URE—FICARY ET,

iER

VAT LAY br—=FON—Y g B LOBBRHICET A ERER R LET,

1

a— K4l 18 showsc 2~ K

lom>showsc
SC: SSC1
Clock failover disabled.

SC date: Fri Jul 26 17:44:25 BST 2002
SC uptime: 2 hours 28 minutes 8 seconds

ScApp version: 5.13.0007 LW8_build0.7
RTOS version: 23

Solaris Host Status: Active - Solaris

lom>
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shutdown
Solaris #f&1E L, AZ A EF—FIZLET,
XX

shutdown
shutdown -h

R ENIAYEY ]

ShZETDE, Z0avwy RO~NLVTRFERENET,

R BA

Solaris BENMEL TWAHAIZ., VAT AEZEFITELELTHD, BRE2Y > TR Z
VA F— FIZLE, Solaris BNEMEL TWARWEAIL, VAT LADOERAZY T
AHNRALE—RIZLET,

ZDa<wr KL, poweroff o~ FED HEHL L THEH L T 7ZE 0,

REEIE B

poweron, poweroff

1

lom>shutdown

Shutting down Solaris ...
lom>

lom>console

The system is down.

syncing file systems... done
Powering off ...
lom>Powering boards off ...
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testboard
fEESNE CPU/AEY —R—F&2F 2 FLET,

58

testboard [-f] <board_name>
testboard -h

F T3S AR
“h BETAE, Z20avwy RONTRFEREINET,
—f ZIBET DL, TAMEADOR— RE2MflEcT 2 F LET,

<board_name> \Z1%, 7 A NRFGA— FEHE LET, sb0, sb2, sbd DLFHH
EHRET B MBI B Y £,

5 EA
a< Y RITCHRELE CPU/AEY —R—KTPOST 2FE/TLEd, 2oL &, R—
KX Solaris T H &4 TV 72\ (showboards &1~ K THE/R SN D IRHEN

Active TARW)IREIC L TR MERH Y £, RN— FOWREE L RT BT,
showboards @~ R&EFEHALE T,

151
CPU/ AV —3R—FK sb0 7 A T EHEEIE, KOXIITAALET,

lom>testboard sbO
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3k

FRU

LOM

LOM 7> 7

~

POST

ScApp

SEPROM

{28 B

%l

(TOD : Time of Day)

B REr = v b, BIFEEE/IX CPU/AEY —R—F, 77 22ED
2T L OEBIERSY

Lights Out Management DM,

AT NEWE O O OBRERE, LOM a7 L, BRIEDHIH, BEDR
%®%ﬁ\%ﬁ®Eﬁﬁiwﬂ%\vz%A:VFD—7®Ax7 KO
T, VAT LAy ha—FDFEDOMORELY FITTEX 5,

POST 7213 Solaris AL —7 1 7 BEi, OpenBoot PROM AEI{EL Tk 5
T AT LA =T YT by =T EFREBELTHIE, LOM T rr Y
k (lom>) ZfFEHTX 5,

Flo, arY— A Ave—VERRTHIELELTED,

IR REH 2l (Power-on self-test) , ML AL THWRNT AT An— R
DT DAVR—F NERBELOT A ML, —BHEOH ZPHLFE LD
AT KITHERL L T, OpenBoot PROM (2T 7' 1 775 A,

VAFLAaryia—F ETEETAEY T N 2T T AV =gy, VAT A
RELEET LoD a~y MIA 87 =2 & 71T 5,

Serial Eraseable Programmable Read-Only Memory DI,

VAT Ay hr—7 R — NiZiX, TOD/NVRAM F v 7PHEH I LT\ D
VAT Ay hr—F%, WEMIZ TOD v 74 £ &E L T TOD ¥— I:X%f
fefit+ %,

TRTOV AT AL, BEBIOE F Eﬁ{/m%ﬁ’@7ﬁ¢5§<@“‘?/“’f B
%, /XTA:I/}\EI %, R TAR— )/7L BNRBRET — 4
FRMT S, VAT LAar ba— 7‘i\ TET%’%B)E<71 CEFIFERa R
I hEEILETE D,

/XTA@A—X7V~ &%éMiJBﬁcwm’%%ﬁémﬁﬂﬁ/z
T A (ﬁ?ﬁﬂ?&@ E Y a2 —/VOEREARH CZ2Wr (POST) OHfil4#,
B, BERR, 77— 247 YO Lights Out Management (LOM) ## %35[’5’5@:—

?‘60
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%5l

B

bootmode =2~ K, 4
break 2~ K, 6
break 2~ K, HHARH, 38

C
console 2~ K, 7
CPU/AEY—AKR—F, T}, 70

D

disablecomponent =~ K, 8

E

enablecomponent 2+ K, 10

F

flashupdate 2~ K, 13

H
help 2~ K, 15
history 2~ K, 17

inventory 2~ K, 18

L

logout 2=~ K, 19

P
password 2~ K, 20
poweroff 2~ K, 21

poweron 2~ K, 22

R
reset A v R, 24
reset I~ KN, EHARTF, 38

resetsc A< K, 26

S

SCPOST. &JE L, 38
SEPROM DWW, %7, 18
setalarm 2~ K, 28
setdate =2 ~¥ > K, 29

setlocator 2~ K, 35
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setupnetwork 2~ K, 36
setupsc 2~¥ > K, 38
showalarm 2~ > K, 40
showboards 2~ K, 41
showcomponent 2+ K, 50
showdate 2~ K, 53
showenvironment 2=~ N, b4

showescape 2=~ K, 58

showeventreporting 2~ K, 59

showfault 2=~ K, 60
showhostname 2~ K, 61
showlogs 2~ K, 63
showmodel 2~ F, 64
shownetwork 2~ K, 65
showresetstate 2~ K, 67
showsc 2=~ K, 68
shutdown 2~ K, 69

Solaris O ILENFEE, 4

T

testboard =2~ K, 70

. RRIE, 28
. REDERR, 40

A X2 hLAR— b, RREDFKIR, 59
A bhur, FR, 63

~

5
TAvF Ry s FHHARF, 38

A
TR —F LT, For, 58

&
T )AL N AL T AT, 38

H
BEIFEM R LU= 3 UIEH, #0R, 68
B, WEMDFRR, 54

¥, 77 v = PROM, 13
o<y NOBME, 1
o~ NERE, 17
= % A
ayy— )R —rpa<wr kK, 1
aAR—% b

A AIHE, 10

fERAT, 8
aVR—x%r b, FoR, 50

L

kel #%E, 29

WrZl, #&7r, 53

VA7 A LED, %7€, 35

VAT A, Vv h, 24

VAT Ahavbhe—7 FiE, 38

VAT Lharyhir—7 Uty 26

VAT Aharhua—I Y7 T avr RO
2,01

s LED, REEDFRR, 60
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AR, 2R —xk, 10
EHART, avBR—Fxk, 8

jca
BRE, Wizl, 29
e, HAF, 29

e
7 A b, CPU/AEY —R—F, 70
BIROEA, 22

el
Fy hT—7 BREDORE, 65
Xy bU—s RTALORE, 36

=S
N—Pm B L OBBIE R, 27, 68
SNAT— R RRE, 20

63
AfF, B&E, 29
Afl, &7, 53
EN
N— 7 B LUOBBIFRMER, 68
For, N—T g B LOBEEEERTE R, 68

zS\

77 v = PROM, ¥#, 13

TS5y Tt —Lb, ETFNLDFER, 64
TVL—7 3T, 6

3

A=K, 72k, 70

N— KoIRRE,

#For, 41

AN, RR, 61

Y

Uty b, VAT A, 24

Vv b, VA7 Larbr—7, 26
Uty MREE,

R, 67

5l
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